
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. kovo 02 d.

Nr. 2023-061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  9
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  13
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  55

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  309
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  309
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 309
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  317
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "LEXIN teisė", kodas 306112653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 5852703

Atstovaudami UAB "Uoksas", pranešame, kad yra parengtos patikslintos UAB "Uoksas" atskyrimo sąlygos. Atskyrimas
bus vykdomas pagal LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalį, iš UAB "Uoksas" (uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė J. Basanavičiaus g. 129C, LT-76129 Šiauliai, kodas 145458028, registras - VĮ Registrų centras, Šiaulių filialas)
atskiriant 91,2 % turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų dalį ir šios dalies pagrindu įsteigiant naujas dvi bendroves: UAB
"Autodažai.lt" (ar bet kuris kitas pavadinimas), UAB "AutoDažaiPlius" (ar bet kuris kitas pavadinimas).

Atskyrimo sąlygose nurodytos UAB "Uoksas" teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal UAB "Uoksas" sudarytus
sandorius, naujoms įsteigtoms bendrovėms pereina ir į jų buhalterinę apskaitą įtraukiami pagal perdavimo-priėmimo
aktus nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas pakeistų UAB "Uoksas" įstatų ir naujų
trijų bendrovių įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.

Su patikslintomis atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais
bendrovės akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti bendrovės padalinyje, adresu Algirdo Juliaus Greimo g. 127, 77171
Šiauliai, nuo 2023-02-28 d. darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos hidrotechnika", kodas 256658230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5849564

UAB ,,JONAVOS HIDROTECHNIKA"  AKCININKAMS
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio mėn. 20 d. 16:00 val. bendrovės buveinėje adresu
Darbininkų g. 17, Jonavoje yra šaukiamas eilinis visuotinis UAB ,,Jonavos hidrotechnika" (įmonės kodas 256658230)
akcininkų susirinkimas.
Akcininkai registruojami nuo 15:30 val.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Auditoriaus pranešimas.
2. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2022 m. pelno (nuostolio)  paskirstymas.
4. Audito įmonės, metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti, rinkimai.
Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus (akcininkų įgalioti asmenys -
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintus  įgaliojimus). Su susirinkimo dokumentais nuo 2023 m. balandžio mėn. 04 d. galima
susipažinti bendrovės buveinėje, Darbininkų g.17, Jonavoje.
Bendrovės valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5849568

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.5387116 (paskelbtas 2022-03-08), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Gerb., akcininke !
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio ir UAB " Anykščių energetinė statyba"
įstatų 5 skyriaus 14 punkto nuostatomis pranešame, kad 2023 m. vasario 23 d. buvo priimtas UAB " Anykščių energetinė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 4

statyba" valdybos sprendimas Nr. 36, kuriuo nuspręsta 2023 m. balandžio 20 d.  14 val., adresu: Stoties g. 5, Anykščiuose
sušaukti  UAB " Anykščių energetinė statyba" visuotinį akcininkų susirinkimą.
Akcininkų registracija nuo 13 val. Turėti asmens dokumentus, išrašą iš VP sąskaitos, akcininkų įgaliotiems asmenims
patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva.
Nustatyta sušaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo paskelbimas ir tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės 2022 m.finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2022 metų pelno paskirstymo tvirtinimas.
5.     Audito įmonės parinkimas ketveriems metams.
6.     Bendrovės valdybos rinkimai.

Su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti ne vėliau, kaip 10 dienų iki susirinkimo,
bendrovėje, Stoties g. 5, Anykščiuose.
Telefonas informacijai 8 381 59 293 arba el. paštu: info@energetinestatyba.lt.

- - -

UAB "Neries apartamentai", kodas 304820162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5849578

Pranešame, kad 2023 m. kovo 24 d., 10:00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Neries apartamentai" (toliau
- Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas bendrovės akcininko Rygaudo Guogio iniciatyva ir Bendrovės direktoriaus sprendimu.
Susirinkimas vyks Advokatų profesinės bendrijos "Constat" patalpose adresu Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuvos
Respublika.
Susirinkime akcininkams sudaroma galimybė balsuoti ir raštu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, iš anksto jį
pateikiant Bendrovei.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.
Jeigu akcininkas arba jo įgaliotinis balsuoja iš anksto raštu, jis užpildo bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrovė ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį akcininko nurodytu elektroniniu paštu. Užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo
akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti Bendrovės vadovui el.
paštu saulius.pavarinis@gmail.com ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, o originalai išsiųsti registruotu
ar paprastuoju paštu adresu Žygimantų g. 13, Vilnius, Lietuvos Respublika apie tai informuojant Bendrovės vadovą el.
paštu saulius.pavarinis@gmail.com.
Susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. kovo 24 d. (balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie bus Bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys,
arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Su Susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusia informacija akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinės adresu
iš anksto Bendrovei pateikę prašymą el. paštu saulius.pavarinis@gmail.com ir suderinę atvykimo laiką su Bendrovės
atstovu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Klausimas. Pakeisti Bendrovės įstatus, panaikinant valdymo organą - Valdybą.
2. Klausimas. Išdėstyti Bendrovės įstatus nauja redakcija, kuri atitinka Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministro patvirtintus pavyzdinius uždarųjų akcinių bendrovių įstatus (nesudarant nei valdybos, nei stebėtojų tarybos) bei
yra artimiausia pagal turinį esamiems Bendrovės įstatams, ir juos įregistruoti Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre elektronine forma (nesinaudojant notaro paslaugomis).
3. Klausimas. Atsižvelgiant į 1 ir 2 klausimuose numatytus sprendimus, patvirtinti naujos redakcijos Bendrovės įstatus.
4. Klausimas. Įgalioti Bendrovės vadovą, pasirašyti naujos redakcijos Bendrovės įstatus, taip pat atlikti visus kitus
veiksmus, būtinus naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimui teisės aktų numatyta tvarka (užpildyti reikalingus
prašymus, atstovauti Bendrovei VĮ Registrų centre ir t. t.).
5. Klausimas. Nustatyti, kad 4 klausime numatyti įgaliojimai suteikiami su perįgaliojimo teise.

UAB "Neries apartamentai"
Direktorius        Saulius Pavarinis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 5

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 5851161

2023 m.  kovo 31 d. 11 val. vyks klubo "ŽŪA alumni" konferencija. Konferencija vyks Vytauto Didžiojo universiteto Žemės
ūkio akademijos Centrinių rūmų Iškilmių salėje, Studentų g. 11, Akademija, Kauno r.
Neįvykus konferencijai ar nepakakus balsų priimti nutarimų darbotvarkės klausimais, pakartotinė Klubo "ŽŪA alumni"
konferencija šaukiama tose pačiose patalpose 2023 m. balandžio 21 d. 13:00 val.

Konferencijos darbotvarkė:
1. Klubo "ŽŪA alumni" (toliau - Klubas) 2022 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
2. Klubo 2022 metų revizoriaus ataskaita ir jos tvirtinimas.
3. Klubo 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Klubo pirmojo viceprezidento rinkimai.
5. Klubo valdybos narių rinkimai.
6. Klubo 2023 metų veiklos plano tvirtinimas.
7. Kiti klausimai.
Konferencijos delegatai turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildę biuletenį. Jeigu konferencijos delegatas pageidauja,
Klubas ne vėliau kaip likus 10 dienų iki konferencijos neatlygintinai išsiunčia biuletenį registruotu laišku arba elektroniniu
paštu.
Dėl biuletenių gavimo prašome kreiptis nuo 2023 m. kovo 6 d. elektroninio pašto adresu daiva.urmoniene@vdu.lt.
Užpildytas ir konferencijos delegato pasirašytas biuletenis turi būti pateiktas Klubui raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo
dieną iki konferencijos. Biuletenius prašome siųsti Klubui "ŽŪA alumni" paštu adresu Studentų g. 11, 53361 Akademijos
mstl, Kauno r., arba elektroniniu paštu adresu daiva.urmoniene@vdu.lt.

Klubo valdyba.

- - -

AB "Atrama NT", kodas 303395662
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 5852701

Bendrovės valdybos sprendimu 2023 m. kovo 31 d. 9 val. adresu Raudondvario pl. 162, Kaunas, šaukiamas AB "Atrama
NT" (kodas 303395662) visuotinis akcininkų susirinkimas, kurio darbotvarkė:
1. Bendrovės 2022 metų metinis pranešimas;
2. Audito išvada;
3. Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas;

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2023-03-24 (5 d.d iki visuotinio susirinko datos)
Su visuotiniam akcininkų susirinkimui skirtais dokumentais galima susipažinti nuo 2023 m. kovo mėn. 21 d. adresu
Raudondvario pl. 162 , Kauno m. nuo 8 iki 15 val., tel. +37069825799.

- - -

UAB MVM Holding, kodas 305981631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5852707

PRANEŠIMAS DĖL UAB MVM HOLDING NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Pranešame, kad 2023 m. kovo 24 d. gavus visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatyvos teisę turinčių akcininkų paraišką
UAB MVM Holding, juridinio asmens kodas 305981631, buveinės adresas Gynėjų g. 4-333, Vilnius (toliau - "Bendrovė"),
vadovas priėmė sprendimą 2023 m. kovo 24 d. sušaukti Bendrovės neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą (toliau -
"Susirinkimas"). Detalesnė informacija apie Susirinkimą:
1. Bendrovės pavadinimas - UAB MVM Holding;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 6

2. Bendrovės buveinė - Gynėjų g. 4-333, Vilnius;
3. Bendrovės juridinio asmens kodas - 305981631;
4. Susirinkimo data ir laikas - 2023 m. kovo 24 d. 11.00 val. (registracijos pradžia 10.30);
5. Susirinkimo vieta - Gynėjų g. 4, LT-01109 Vilnius;
6. Susirinkimo sušaukimo iniciatoriai - Bendrovės akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10
visų balsų, Marija Valaitė ir Matas Janulevičius;
7. Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - Bendrovės vadovas;
8. Akcininkams, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/10 visų balsų, pareikalavus, Bendrovė sudarys
galimybę Susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovo atšaukimas;
2.Bendrovės vadovo išrinkimas.

Kita svarbi informacija
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo dieną arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, prieš Susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra Bendrovės akcininkas, taip pat privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
Susirinkime.
Kiekvienas Bendrovės akcininkas turi teisę Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar
juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu Susirinkime. Susirinkime įgaliotas asmuo turi tokias pačias teises, kaip ir Bendrovės
akcininkas, nebent įgaliojimas ar Lietuvos Respublikos įstatymai nustato kitaip. Įgaliotas asmuo prieš Susirinkimą privalo
pateikti Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Dėl sprendimų projektų ir (ar) bet kokių kitų dokumentų, susijusių su Susirinkimu, prašome kreiptis į Bendrovės vadovą
Vitalijų Valaitį el. paštu vitalijus@mathscientific.com.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 5852710

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis įmonės įstatų 72 punktu bei visų akcininkų sutikimu, 2023 m. kovo 8 d. (trečiadienį) 10.00 val. bendrovės
buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Panevėžio regiono atliekų tvarkymo sistemos infrastruktūros valdymo, priežiūros ir komunalinių atliekų
mechaninio-biologinio apdorojimo paslaugų teikimo sutarties Nr. 2013/P/07 paslaugų kainos indeksavimo;
2. Dėl ilgalaikio turto (6 daiktų mainų punktų rangos darbai) įsigijimo;
3. Dėl ilgalaikio turto (konteineriai didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėms) įsigijimo;
4. Dėl MBA turto draudimo sąlygų.

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5852711

UAB "AUTALIS" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 147676431, buveinė Pramonės g.
12, Panevėžys) direktoriaus sprendimu 2023 m. kovo 27 d. 10 val. bendrovės buveinėje šaukiamas visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Siūloma susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl įstatų keitimo.
Likus10-ai dienų iki susirinkimo akcininkai turi teisę bendrovės buveinėje darbo dienomis ir darbo valandomis susipažinti
su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 7

Direktorius Arūnas Nauronis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Bitgenia europe UAB, kodas 305830095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5849565

Skelbiame apie Bitgenia europe UAB, reg. J. Basanavičiaus g. 26, Vilnius, įm.k. 305830095, likvidavimą. Likvidatorė
Laura Karklaitė-Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

ChainOps UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5849567

Skelbiame apie ChainOps UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 305910253, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

Mirhax Group UAB, kodas 305771191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5849569

Skelbiame apie Mirhax Group UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 305771191, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

MB "Greiti mokėjimai", kodas 305131095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5849570

Pranešame, kad 2023 m. vasario 14 d. buvo priimtas MB "Greiti mokėjimai", kodas 305131095, buveinės adresas Vilnius,
V. Nagevičiaus g. 3 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio Bendrijos nario sprendimas
nutraukti Bendrijos veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Richard Rui Zhi Dong. Kilus klausimams kreiptis tel.
+37069449295, el.p. rid243@gmail.com.

- - -

UAB "Paywho", kodas 305540551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5849572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 8

2023 m. sausio 16 d. UAB "Paywho" (juridinio asmens kodas: 305540551) vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
likviduoti UAB "Paywho", duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre, ir
likvidatore paskirti Agnę Penikienę.

- - -

Kęstučio Rudzinsko MB, kodas 306060288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5851131

Pranešame, kad  nuo 2023-02-28 d. priimtas sprendimas likviduoti  Kęstučio Rudzinsko MB, įm. kodas 306060288.

- - -

Arvydo Blaževičiaus įmonė, kodas 248191930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 16-76
Pranešimo Nr. 5851134

2023 m.  vasario mėn. 2 d. Arvydo Blaževičiaus įmonės (juridinio asmens kodas: 248191930; buveinės adresas: Žemaičių
g. 16-76, Panevėžio m., Panevėžio m. saviv.; duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
savininko  sprendimu nuspręsta nuo 2023 m. vasario  mėn. 3 d. nutraukti Arvydo Blaževičiaus įmonės veiklą ir likviduoti
įmonę. Bendrovės likvidatorius Vilita Nausėdienė, tel. +37068856123, el. pašto adresas vilita@casma.lt.

- - -

Asociacija "BITARK Association", kodas 304759001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851163

Pranešame, kad 2023 m. sausio 25 d. buvo priimtas Asociacijos "BITARK Association", kodas 304759001, buveinės
adresas Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109 (duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinio narių
susirinkimo sprendimas nutraukti Asociacijos veiklą ir ją likviduoti. Likvidatoriumi paskirtas Yuchen Li. Kilus klausimams
kreiptis tel. +37062693224, el.p. titas.budrys@gmail.com.

- - -

UAB BitGenia Crowd, kodas 305887694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5852693

Skelbiame apie UAB BitGenia Crowd, reg. V. Nagevičiaus g. 3, 08237 Vilnius, įm.k. 305887694, likvidavimą. Likvidatorė
Laura Karklaitė-Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

FintechX UAB, kodas 305918339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5852697

Skelbiame apie FintechX UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 305918339, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

Bitcoincierge UAB, kodas 305917582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5852699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 9

Skelbiame apie Bitcoincierge UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 305917582, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

M&J New Tech limited UAB, kodas 305987431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5852700

Skelbiame apie M&J New Tech limited UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 305987431, likvidavimą. Likvidatorė Laura
Karklaitė-Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

Justaspro Mažoji bendrija, kodas 306118065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 4-23
Pranešimo Nr. 5852704

Pranešame, kad Mažosios bendrijos narys Justas Kasparavičius priėmė sprendimą likviduoti Mažają Bendriją Justaspro,
į. k. 306118065. Mažosios bendrijos adresas Žvejų 4-23, Klaipėda.

- - -

MB "Audros8", kodas 305955693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kašubų g. 6B
Pranešimo Nr. 5852705

Pranešame, kad MB "Audros8" (į. k 305955693), esanti adresu: Kašubų g.6B, Vilnius, likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Begalybės", kodas 305766760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5851162

Informuojame, kad 2023 m. vasario 27 d. vienintelio akcininko Arno Stučinsko sprendimu keičiamas UAB "Begalybės",
kodas 305766760, pavadinimas. Naujasis pavadinimas UAB "Vital habits".

- - -

MB Ketvergių krautuvėlė, kodas 304263852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Miško g. 16
Pranešimo Nr. 5852694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 10

Informuojame, kad 2023.02.23 dienos vienintelio nario sprendimu keičiamas MB KETVERGIŲ KRAUTUVĖLĖ
pavadinimas į MB IŠMANŪS VERSLO SPRENDIMAI.

1.10 Pertvarkymas

MB "Diamond invest", kodas 305887687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5849573

Keičiama MB "Diamond invest" (į. k. 305887687) juridinio asmens teisinė forma iš Mažosios bendrijos į Uždarąją akcinę
bendrovę.

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5852709

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kurios įregistruotas įstatinis kapitalas 2 500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų),
kuris yra padalintas į 100 vnt. (vieną šimtą vienetų) paprastųjų vardinių nematerialiųjų 25 Eur (dvidešimt penkių eurų)
nominalios vertės akcijų, praneša, kad uždaroji akcinė bendrovė UAB "Pažangių idėjų technologijos" yra pertvarkoma
į mažąją bendriją, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus MB Pažangių idėjų technologijos, buveinės
adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5849566

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas
1. Reorganizavime dalyvaujanti ir reorganizuojama bendrovės:
1.1. Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - UAB "Eglės" sanatorija; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Eglės g. 1, Druskininkai; juridinio asmens kodas - 152038626; PVM mokėtojo kodas - LT520386219;
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas - 152038626 (dėžutė neaktyvuota); įstatinis apmokėtas kapitalas - 2 645 347,81 Eur;
1.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Namita"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Dvaro g.123A,  Šiauliai; juridinio asmens kodas - 301026531; PVM mokėtojo kodas - LT100007663119;
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas - 301026531 (dėžutė neaktyvuota); įstatinis apmokėtas kapitalas - 6 975 718,00.
2. Reorganizavimo būdas: prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Eglės" sanatorija ir UAB "Namita" yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungiant UAB "Eglės" sanatoriją,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Namita", kuri po reorganizavimo perims visą
UAB "Eglės" sanatorijos turtą, teises bei pareigas ir tęs savo veiklą ir kuri reorganizavimo metu numato keisti savo
pavadinimą į pavadinimą Eglės sanatorija.
3. Po reorganizavimo UAB "Eglės" sanatorijos teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Namita" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš
Juridinių asmenų dieną reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti UAB "Eglės" sanatorijos administracijoje, adresu:
Eglės g. 1, Druskininkai, 221 kab., darbo dienomis nuo 9:00 val. iki 12:00 val.

- - -

UAB "Namita", kodas 301026531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5852695

UAB "Namita"
Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas
1. Reorganizavime dalyvaujanti ir reorganizuojama bendrovės:
1.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas - UAB "Namita"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Dvaro g.123A,  Šiauliai; juridinio asmens kodas - 301026531; PVM mokėtojo kodas - LT100007663119;
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas - 301026531 (dėžutė neaktyvuota);  įstatinis apmokėtas kapitalas - 6 975 718,0 Eur;
1.2.  Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas - UAB "Eglės" sanatorija; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė - Eglės g. 1, Druskininkai; juridinio asmens kodas - 152038626; PVM mokėtojo kodas - LT520386219;
registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras;
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas - 152038626 (dėžutė neaktyvuota); įstatinis apmokėtas kapitalas - 2 645 347,81 Eur;
2. Reorganizavimo būdas: prijungimas. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "Eglės" sanatorija ir UAB "Namita" yra
reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį, prijungiant UAB "Eglės" sanatorija,
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Namita", kuri po reorganizavimo perims visą
UAB "Eglės" sanatorija turtą, teises ir pareigas ir tęs savo veiklą ir kuri   reorganizavimo metu numato keisti  savo
pavadinimą  į pavadinimą   Eglės sanatorija.
3. Po reorganizavimo UAB "Eglės" sanatorija   teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Namita" ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš
Juridinių asmenų dieną reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka ir terminais.
4. Su dokumentais, išvardintais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti   UAB "Namita" veiklos vykdymo vietoje adresu
Algirdo g. 22, Birštonas, kabinetas Nr. C126,   darbo dienomis nuo 9.00 val.  iki  12.00 val.  tel +370 685 42456.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Jurstata", kodas 304285368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5852698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 12

Pranešimas apie UAB "Jurstata" nemokumo proceso inicijavimą
2023-02-28, Kaunas

Informuojame, kad dėl COVID-19 sukeltų komplikacijų 2022-12-09 mirė UAB "Jurstata" (juridinio asmens kodas:
304285368, buveinės adresas: Liepų g. 1, Vadžgirys, Jurbarko r.) vadovas ir vienintelis akcininkas. Teismine tvarka buvo
pradėta procedūra dėl vadovo pakeitimo. Naujai paskirtas vadovas pavedė atstovus atvykti į UAB "Jurstata" veiklos
vykdymo vietą, kur atvykę įmonės darbuotojai paaiškino, kad ankstesniajam vadovui dėl COVID-19 sukeltų komplikacijų
patekus į ligoninę, įmonės veikla sustojo, darbų vykdymas objektuose nutrauktas.
Susipažinus su bendrovės patalpose buvusiais buhalteriniais apskaitos duomenimis matyti, kad UAB "Jurstata" laiku
negali vykdyti turtinių prievolių, o UAB "Jurstata" įsipareigojimai viršija jos turimo turto vertę.
Remiantis Lietuvos Respublikos juridinių asmenų nemokumo įstatymo 8 str. informuojame, kad (2022-12-31
buhalteriniais duomenimis), UAB "Jurstata" turi neįvykdytų prievolių fizinių asmenų (kurių kontaktinių duomenų neturi)
atžvilgiu. UAB "Jurstata" neturi šiai dienai jokių finansinių galimybių šias prievoles įvykdyti, todėl UAB "Jurstata" vadovas
inicijuoja nemokumo procesą.
UAB "Jurstata", turinti neįvykdytų prievolių, įskaitant fizinių asmenų, kaip kreditorių, atžvilgiu, inicijuoja bankroto procesą
ir siūlo fiziniams asmenims sudaryti susitarimą dėl pagalbos.
Atkreipiamas dėmesys, kad per 15 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos nesudarius Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų nemokumo įstatymo 10 str. numatyto susitarimo dėl pagalbos, UAB "Jurstata" kreipsis į teismą dėl nemokumo
bylos iškėlimo.
Fizinių asmenų (kurių atžvilgiu UAB "Jurstata" turi neįvykdytų prievolių) prašome susisiekti su UAB "Jurstata" atstovu
advokato padėjėju Robertu Rimkumi (el. p. robertasr@adv.lt, A. Mickevičiaus g. 56-2, Kaunas, Advokatų profesinė
bendrija "Martovičius ir Damušis") ir nurodyti turimą piniginio reikalavimo dydį.
UAB "Jurstata" atstovas advokato padėjėjas Robertas Rimkus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5849574

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Tojesa", kodas 304324700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5849575

- - -

UAB Arbi capital, kodas 305904898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5852696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 13

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Korsema", kodas 306262592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 8-12
Pranešimo Nr. 5853194

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: GINTARĖ KORSAKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Trifamily club, kodas 306262610
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 92
Pranešimo Nr. 5853195

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: GINTARĖ CVIRKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Royal peacock, kodas 306262254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 30
Pranešimo Nr. 5853196

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MANTAS RAŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Klaipėdos Regiono Žvejų vietos veiklos grupė, kodas 306262642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5853197

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: JONAS ČEKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vairanga, kodas 306262311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5853198

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ANDRIUS VAITKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Automobilių estetikos paslaugos, kodas 306262329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 93
Pranešimo Nr. 5853199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MODESTAS NORKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atalona logistics", kodas 306262681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5853200

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 188 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslauga dabar", kodas 306262699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-16
Pranešimo Nr. 5853201

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RIČARDAS VIZBARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maronova interiors, kodas 306262717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5853202

Įregistravimo data: 2023-03-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Svetainės idėja", kodas 306262724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-81
Pranešimo Nr. 5853203

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: IGNAS STURONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drestaurant", kodas 306262368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5853204

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ASTA FILIMONENKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ferro force, kodas 306262756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-42
Pranešimo Nr. 5853205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: AISTĖ ŠIRVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EIDONAS, kodas 306262770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Kaimynų g. 13
Pranešimo Nr. 5853206

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: PAULIUS SASNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaitmeninis liūtas, kodas 306262382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5853207

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: SIMONAS KRASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WTR Baltic", kodas 306262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5853208

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ANA BOGDANOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų ašis, kodas 306262806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 12
Pranešimo Nr. 5853209

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: TOMAS VOZBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ateities žiedai, kodas 306262813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Antalinos k. 8
Pranešimo Nr. 5853210

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: PATRIKAS JUOZELĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fintersa", kodas 306262838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grroofs, kodas 306262496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853212

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RAMAN HRYHARUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Steelfix LT", kodas 306262514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ievų g. 52
Pranešimo Nr. 5853213

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VIDMANTAS JANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gurugada, kodas 306262546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 5853214

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: GINTAUTAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pigmentų technologijos, UAB, kodas 306262891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paramočio k., Mokyklos g. 39
Pranešimo Nr. 5853215

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: EIBARTĖ RAGAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manina shop, kodas 306262585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Mostaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5853216

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MARINA PROKOFJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sunday travel1", kodas 306262172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2
Pranešimo Nr. 5853217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: TOMAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Blizgantys namai", kodas 306262197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 16-18
Pranešimo Nr. 5853218

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ERIKA MOTIEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolo spalvos", kodas 306262208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-56
Pranešimo Nr. 5853219

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ROLANDAS NARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Singraj", kodas 306262215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vijūkų g. 54
Pranešimo Nr. 5853220

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MEDA GRAJAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Desiga, kodas 306262222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5853221

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: SIGITAS TACHTAROVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BM Trading", kodas 306262247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5853222

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: BIRUTE MILLWARD, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valtininkas, kodas 306262628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 10
Pranešimo Nr. 5853223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: JULIUS TILVIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "1 step ride", kodas 306262261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 139-1
Pranešimo Nr. 5853224

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VILIJA GRIGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lft consulting, UAB, kodas 306262635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-316A
Pranešimo Nr. 5853225

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: AURIMAS MATULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Strasta", kodas 306262286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5853226

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VIKTORIJA VILBRANTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Color wise", kodas 306262279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 5853227

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: EDGARAS AUGUSTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Air spring Lt", kodas 306262667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 5-11
Pranešimo Nr. 5853228

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RAIMONDAS ŠIMULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ CodeAcademy College, kodas 306262304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5853229



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: JONAS ŽILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edivalda", kodas 306262343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 7-42
Pranešimo Nr. 5853230

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: EVALDAS ŽUMBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sanit 3x3", kodas 306262336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5853231

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ALEKSANDR TRUKŠIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Beemotors, kodas 306262350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5853232

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: SIMONAS MARIUS KURAPKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujas verslas LT", kodas 306262731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5853233

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tveragai, kodas 306262749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Antano Skelčio g. 2
Pranešimo Nr. 5853234

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RYTIS TVERAGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Inspiratorių klubas, kodas 306254446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 3-31
Pranešimo Nr. 5853235

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RASA JUCHNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 20

- - -

NECUKRINIS, MB, kodas 306262375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aleksandro Kuršaičio g. 16A
Pranešimo Nr. 5853236

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: KAROLINA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolishop, kodas 306262763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-40
Pranešimo Nr. 5853237

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: JOLITA KULIEŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Logistics Trend A1, kodas 306262795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5853238

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: DAINIUS GUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gerbūvio amatininkai, kodas 306262418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5853239

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MINDAUGAS PAŠIŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Brėkšta kūrybinės dirbtuvės, kodas 306262432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123
Pranešimo Nr. 5853240

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RIMA GRICIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Savi sprendimai, kodas 306262457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5853241

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: GINA SAMUOLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 21

MB "TRUKŠIN", kodas 306262820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5853242

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ALEKSANDR TRUKŠIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gritstock, kodas 306262845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 204
Pranešimo Nr. 5853243

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MARIUS KARUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Mansėkmė, kodas 306262852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 42
Pranešimo Nr. 5853244

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: GESTA PADELSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Aromaterapijos priemonių gamintojų asociacija, kodas 306262471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 25A
Pranešimo Nr. 5853245

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: REMIGIJUS VELIČKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Air Energy, kodas 306262489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5853246

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: EMILIS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilkelis", kodas 306262507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-59
Pranešimo Nr. 5853247

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VIOLETA ŠIRMENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Meisun, kodas 306262521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 226-504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5853248

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: RAPOLAS NUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Viktarinė, kodas 306262553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Viktarinės k. 2
Pranešimo Nr. 5853249

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: VALERIJUS VYSOCKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Donresta, kodas 306262884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-29
Pranešimo Nr. 5853250

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: DONATAS DOVIDAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gattini, kodas 306262902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girdavos g. 26A
Pranešimo Nr. 5853251

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: TOMA ŠERNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Samogitian wind, kodas 306262927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5853252

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: MARTIN BRUNO MARKUS GEIGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dmcauto", kodas 306262941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 20-10
Pranešimo Nr. 5853253

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: KAROLIS DUMČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektroart, kodas 306263089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Nevėžio g. 1
Pranešimo Nr. 5853254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-03-01. Vadovas: ARTŪRAS JUZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB ScaleWolf Accelerator, kodas
306263096
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5853255

Įregistravimo data: 2023-03-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys. Veiklos laikotarpis: 10 metų nuo Dalyvių sutartyje numatyta tvarka
nustatomos pirmojo užbaigimo dienos, su galimybe Dalyvių sutartyje įtvirtinta tvarka šį laikotarpį pratęsti dvejais
papildomais vienerių metų laikotarpiais.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB ScaleWolf VC, kodas
306263107
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5853256

Įregistravimo data: 2023-03-01. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys. Veiklos laikotarpis: 10 metų nuo Dalyvių sutartyje numatyta tvarka
nustatomos pirmojo užbaigimo dienos,su galimybe Dalyvių sutartyje įtvirtinta tvarka šį laikotarpį pratęsti dvejais
papildomais vienerių metų laikotarpiais.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ARMAREDA", kodas 210790840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 5852754

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Šiaurės kompanija", kodas 111800973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5852755

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kazimiero Uldukio individuali įmonė, kodas 122334128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-24
Pranešimo Nr. 5852756

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Liubos Burneikienės įmonė, kodas 132870074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 23-20
Pranešimo Nr. 5852757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Januškevičiaus įmonė "Kriptomerija", kodas 133290042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 103-35
Pranešimo Nr. 5852758

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laistara", kodas 133886761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-27
Pranešimo Nr. 5852759

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kornelijos Zizienės individuali įmonė, kodas 135546227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 7
Pranešimo Nr. 5852760

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kiltinavičiaus prekybos įmonė, kodas 152528249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 53-22
Pranešimo Nr. 5852761

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. J. Žalėno įmonė, kodas 167594276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, L. Giros g. 25
Pranešimo Nr. 5852762

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ŠVENČIONĖLIŲ KERAMIKA", kodas 278666190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Augustavo k., Pašaminės g. 12
Pranešimo Nr. 5852763

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Aviatorius 777", kodas 301733019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 5852764

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 25

- - -

UAB "Elektros laukai", kodas 302852752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5852765

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Projektiniai sprendimai", kodas 301141583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-87
Pranešimo Nr. 5852766

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5852767

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ortena", kodas 300530674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5852768

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vaskeva", kodas 303200354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 5852769

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investuotojų valdyba", kodas 301604533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5852770

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų ūkvedys", kodas 301679023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5852771

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 26

UAB "IMENSA", kodas 301794673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 33
Pranešimo Nr. 5852772

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pro-duce Records", kodas 301795533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-1
Pranešimo Nr. 5852773

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANGSERVIS", kodas 301833699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5852774

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VALKEŽA", kodas 302809936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5852775

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šamo Bato IĮ, kodas 303427925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5852776

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Magnum Infinitum", kodas 302713215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5852777

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šaškių ir pokerio klubas "Genys", kodas 302491565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 5852778

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kaštoniukas", kodas 302513467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-17
Pranešimo Nr. 5852779

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ilkanta", kodas 302513570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852780

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Almidus", kodas 302516292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852781

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idėjų slėnis", kodas 302519712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852782

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BONUM BALTIC", kodas 302520643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5852783

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CHENGWU", kodas 302521752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5852784

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RENAUTO", kodas 302522288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5852785

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Iuvencus Consulting", kodas 302523116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852786

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROLAS", kodas 302523148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 5852787

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Karsonas", kodas 302524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių g. 63
Pranešimo Nr. 5852788

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Spausdink", kodas 302525195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5852789

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "iProjektas", kodas 302526653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5852790

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SK Baras", kodas 302526870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-21
Pranešimo Nr. 5852791

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sitava Fruits", kodas 302528095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852792

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BŪSTO CENTRAS", kodas 302529119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5852793

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRINT STAR BALTIC", kodas 302530744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5852794

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SANTOPOLIS, kodas 302532791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5852795

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JRM BALTIC", kodas 302533690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5852796

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITILĖ", kodas 302534194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29B
Pranešimo Nr. 5852797

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europe Managers Centre, kodas 302534696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5852798

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP-TOYS", kodas 302537781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5852799

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Social Games Institute", kodas 302539017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 5852800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "D&S Automobiles", kodas 302540432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852801

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FABULA GROUP INC", kodas 302540496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5852802

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EISIDA", kodas 302540514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5852803

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos ir teritorijų planavimo tyrimų teismo ekspertų biuras", kodas 302543371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5852804

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donato autoservisas", kodas 302543581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 17
Pranešimo Nr. 5852805

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "target mind", kodas 302543695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852806

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELSIDA", kodas 302544480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5852807

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 31

- - -

UAB NOVUS TRADE, kodas 302545632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852808

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Regvita", kodas 302546912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852809

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MAMASHA", kodas 302548525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-54
Pranešimo Nr. 5852810

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAGORA", kodas 302548564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-45
Pranešimo Nr. 5852811

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Draft Team", kodas 302549118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852812

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT ROJUS", kodas 302552445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5852813

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edukaciniai žaidimai", kodas 302555092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-89
Pranešimo Nr. 5852814

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 32

UAB "ELSO", kodas 302555982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 5852815

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TransLitTrade, kodas 302558697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852816

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SportElita", kodas 302558829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 28-47
Pranešimo Nr. 5852817

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAMANDA", kodas 302561686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852818

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alotena", kodas 302564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852819

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RESONA", kodas 302565987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852820

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Triplanas, kodas 302569722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852821

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aitrima", kodas 302570710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852822

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lektos", kodas 302570767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852823

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852824

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EsJo Group", kodas 303038404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5852825

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DAHAUS, kodas 303053687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5852826

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roterdem group", kodas 303055115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5852827

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5852828

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ertaras", kodas 303083310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5852829

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5852830

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idėjų prekyba", kodas 303097954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5852831

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos mažmena", kodas 303102903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852832

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "AYSARA", kodas 303110565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852833

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo patarimai", kodas 303112826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5852834

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alaus uostas", kodas 303130596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-13
Pranešimo Nr. 5852835

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Apsirenkim.lt", kodas 303143686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Žemynos g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5852836

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5852837

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5852838

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852839

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Emerio", kodas 302573222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5852840

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Korso-Rent", kodas 302573254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-10
Pranešimo Nr. 5852841

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DILERUM", kodas 302573293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5852842

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MARTRANS, kodas 302573795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5852843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reinvita", kodas 302588441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852844

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltarusijos Prekybos Rūmai", kodas 302589803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-28
Pranešimo Nr. 5852845

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mercora", kodas 302590047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852846

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Delaida", kodas 302590168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852847

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SALE DEVELOPMENT, kodas 302593591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852848

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852849

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mandriuva", kodas 302597860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852850

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 37

- - -

UAB "Realtum", kodas 302598670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852851

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB WGTC, kodas 302600648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5852852

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

I. Terekhin individuali įmonė, kodas 302604205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5852853

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Called Boutique", kodas 302606423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852854

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RUFILITA", kodas 302608374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5852855

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LPT line", kodas 302608520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5852856

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB DERU, kodas 302608577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5852857

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 38

UAB "Sagdash", kodas 302608919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-201
Pranešimo Nr. 5852858

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARDENIJA", kodas 302611947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5852859

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Megadonas", kodas 302691498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5852860

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852861

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kanto LT", kodas 302692600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5852862

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEO Trade", kodas 302694576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5852863

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVR Marketingo grupė", kodas 302695404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5852864

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Babco, kodas 302695596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5852865

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sunrise technology", kodas 302698973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852866

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TH Trading & Consulting", kodas 302703420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5852867

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5852868

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mini viešbutis", kodas 302707696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5852869

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litnes", kodas 302710429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 5852870

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nepriklausomų vertėjų sąjunga", kodas 302719232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852871

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELLADA MODELS", kodas 302720195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5852872

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MHRF", kodas 302731195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852873

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"ABITI" UAB, kodas 302731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5852874

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nordinter, kodas 302733709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852875

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Praktinės gairės", kodas 302736986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852876

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Matira", kodas 302737839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852877

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB A&L company, kodas 302737885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 5852878

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKY COMPANY", kodas 302739936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5852879

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deep Trade", kodas 302744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852880

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NILS INVEST, kodas 302745330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852881

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERVITITA", kodas 302746140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5852882

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAFEM", kodas 302748216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852883

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5852884

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ScandiArt", kodas 303265882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7B-8
Pranešimo Nr. 5852885

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 42

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Perspektas", kodas 303282974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5852887

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vilniaus regiono investiciniai projektai", kodas 303301093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852888

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valerij Jakovlev IĮ, kodas 303355803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5852889

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Manižas", kodas 303389339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5852890

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852891

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cotostaras", kodas 303551517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5852892

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Feralas", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-8
Pranešimo Nr. 5852893

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 43

- - -

UAB "Nanotec-LT", kodas 302757101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5852894

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Gild Phoenix STAFF, kodas 302758534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852895

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SANTEX GROUP", kodas 302759440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5852896

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aukso perlas", kodas 302764882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 5852897

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 5852898

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reviu LT", kodas 302767565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5852899

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ONE WORLD TRAVEL AND EDUCATION", kodas 302769363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5852900

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 44

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5852901

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Style Academy", kodas 302784205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852902

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GURMITA", kodas 302795422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5852903

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krimsis", kodas 302795447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5852904

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Drabužiai avalynė, kodas 302796047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5852905

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUGINVEST", kodas 302796225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5852906

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SynGas Tech, kodas 302796905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5852907

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Prekės ženklo garsas", kodas 302797843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5852908

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AJ FASHION", kodas 302800385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852909

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5852910

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Chenas", kodas 302814488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5852911

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės bitė, kodas 302817242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5852912

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Suneta", kodas 302819631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-28
Pranešimo Nr. 5852913

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gulfstream Group", kodas 302824938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852914

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

EUREP, UAB, kodas 302826907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5852915

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Straight Angle, UAB, kodas 302826939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5852916

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baroman", kodas 302830275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5852917

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos elektra", kodas 302833428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5852918

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mesira", kodas 302835863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5852919

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GvydAndra Solar, kodas 302839153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 5852920

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vėjuota, kodas 302840091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852921

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės Zona, kodas 302840127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 5852922

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Saulės Guru, kodas 302840141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852923

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Aukščio zona, kodas 302840173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852924

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Akitas, kodas 302840180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852925

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Transopus, kodas 302842459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5852926

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamalitas", kodas 302843130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5852927

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saulėdara", kodas 302845882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5852928

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

WISDOM NETWORK, UAB, kodas 302847068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5852929



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARYDIANA", kodas 302847189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 5852930

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GOOD RESULT, UAB, kodas 302847125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5852931

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Juriditas, kodas 302849382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852932

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB JobNet, kodas 302850395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852933

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Sankreta, kodas 302850954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852934

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Knutas, kodas 302850961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852935

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Kadija, kodas 302850979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852936

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 49

- - -

UAB NAPOLITA, kodas 302853886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5852937

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Wolf Security, kodas 302856099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5852938

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VENERU, UAB, kodas 302857906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5852939

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ateities elektra, kodas 302859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852940

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litneta, kodas 302859864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852941

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Indro, kodas 302859871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852942

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Šeškus, kodas 302860037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852943

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 50

UAB "SIMPOLA", kodas 302861438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5852944

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ikrita, kodas 302861566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852945

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Polemas, kodas 302861609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852946

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "dPulse", kodas 302863873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5852947

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazlasta, UAB, kodas 302865536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 5852948

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Debras, kodas 302867786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852949

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bruni, kodas 302867843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852950

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OSE01, kodas 302867925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-35
Pranešimo Nr. 5852951

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 5852952

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sėlija", kodas 302869456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 5852953

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5852954

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5852955

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Ragna, kodas 302873974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852956

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Geležinis karpis, UAB, kodas 302875046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5852957

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852958

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Takro Trade", kodas 302877638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5852959

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Escalada, kodas 302878512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852960

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NIKSAJA, kodas 302882635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5852961

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Club G, kodas 302883534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5852962

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5852963

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PR group services", kodas 302886612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5852964

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5852965

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852966

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5852967

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 5852968

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vistajur", kodas 302921643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5852969

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5852970

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nbrand", kodas 302938685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5852971

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALFATECH LT, kodas 302940437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 21
Pranešimo Nr. 5852972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 54

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5852973

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852974

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852975

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MM CAPITAL INVEST", kodas 303014912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5852976

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "K lures", kodas 305840584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-62
Pranešimo Nr. 5852977

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

PG Group, UAB, kodas 305725977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-42
Pranešimo Nr. 5852978

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB įdarbinimo agentūra "Eta", kodas 304119364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852979

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 55

- - -

UAB "Autoburanas", kodas 304129198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5852980

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Litops vienas, kodas 306154093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5852981

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Auto LMO, kodas 306201582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-26
Pranešimo Nr. 5852982

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ortopedijos pasaulis", kodas 304843944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 5852983

Išregistravimo data: 2023-03-01. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vedmonta", kodas 145812039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13B
Pranešimo Nr. 5853354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Firetas", kodas 302629240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "OBERONAS", kodas 121691038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 5853356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras, kodas 178736022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 4
Pranešimo Nr. 5853357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠVENČIONIŲ RAJONO PIRMINĖS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-02-22);
Įstatai (2023-02-22); Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-02-22).

- - -

UAB Sėkmės Delta, kodas 302940394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5853358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINTOS VINGIS", kodas 123501815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8A-513
Pranešimo Nr. 5853359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

Pakruojo lygumos, UAB, kodas 306238844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5853360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "City Solutions", kodas 301678626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5853361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Clever Solutions, kodas 302657617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5853362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "LP COMMERCE", kodas 305609563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Salos g. 6
Pranešimo Nr. 5853363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vimoda", kodas 175001722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Krantinės g. 17
Pranešimo Nr. 5853364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKODA", kodas 286479240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 5853365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauliaus taksi", kodas 134651168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 23A
Pranešimo Nr. 5853366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kinų maistas", kodas 300603923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 49
Pranešimo Nr. 5853367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Paslaugos žmonėms", kodas 305960231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5853368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

UAB "ABB PREFABET", kodas 301102573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5853369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Architektūrinės ir konstrukcinės konsultacijos", kodas 300139412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5853370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Vilniaus šachmatų klubas, kodas 303111749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

"RSE AUTO", UAB, kodas 300118304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5853372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LBG tranzitas", kodas 300972564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-16
Pranešimo Nr. 5853373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukuras", kodas 135343020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 5853374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-02-24).

- - -

UAB "Rasius", kodas 304052143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5853375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5853376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5853377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5853378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

V. Plataunos firma "Pas Vladą", kodas 180310542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Micaičių k.
Pranešimo Nr. 5853379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Nuostatai (2023-03-01); Savininko
sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Alsama", kodas 304071994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5853380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB Euro Sourcing, kodas 303145071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5853381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 61

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TAKAS", kodas 125254121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5853382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB VERSLOMA, kodas 302634052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

RedLink & Co, UAB, kodas 302893083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 61-1
Pranešimo Nr. 5853384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Pyvesos vingis", kodas 169181746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Papyvesių k., Papyvesių g. 40
Pranešimo Nr. 5853385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Pasaulio Drabužiai", kodas 147333920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 3
Pranešimo Nr. 5853386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB O zeniau, kodas 306108950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 51-14
Pranešimo Nr. 5853388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5853389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "Nuotekų valymas", kodas 302460769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 5853390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Solaris ignis", kodas 304868456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5853391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTRIJA", kodas 122745859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 5853392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Komunikacijos vartai", kodas 300567103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Televizorių g. 5
Pranešimo Nr. 5853393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMARE", kodas 302586796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20E
Pranešimo Nr. 5853394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Rivenas", kodas 306089749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5853395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-27); Užsienio asmens pasas
(2023-02-27).

- - -

MB Gritstock, kodas 306262845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 204
Pranešimo Nr. 5853396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21
Pranešimo Nr. 5853397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5853400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

MB "Murmeistra", kodas 305597050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Miško 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5853401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA dizainas", kodas 301818366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5853402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 65

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5853403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nanska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-15
Pranešimo Nr. 5853404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Akcininkų sprendimas (2023-02-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

UAB "Alyterma", kodas 302484752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 5853405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Biolinija", kodas 305683446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5853406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4
Pranešimo Nr. 5853407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "EDENIUS", kodas 302250386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pieninės g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 5853408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Zorkus", kodas 303398434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5853409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Automoba", kodas 304049236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Batara", kodas 306193114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5853411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 5853412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5853413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Adresas", kodas 302453753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5853414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 5853415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės ekspedicija", kodas 151344374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-101
Pranešimo Nr. 5853416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5853417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LINTELA", kodas 302659810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 68

- - -

Nociūnų bendruomenės centras, kodas 300661086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Nociūnų k., Pėdžių g. 19B
Pranešimo Nr. 5853419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Debitas", kodas 135463938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5853420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Gal meno?", kodas 304295024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-109
Pranešimo Nr. 5853421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

MB Užsispyrėliai, kodas 305655895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5853422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Daliaus Giedraičio projektai", kodas 303485490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35
Pranešimo Nr. 5853423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 69

- - -

UAB "RIAL", kodas 122841423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-45
Pranešimo Nr. 5853424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MAHMOUD HAMAD, IĮ, kodas 303196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB DETRA SOLAR, kodas 304451669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5853426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB Ride Share, kodas 304136890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5853427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB "Priminvest", kodas 300800529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 5853428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 70

UAB PRIVATE ADVICE, kodas 302632934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Enjoy events, kodas 302334471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 30-44
Pranešimo Nr. 5853430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUCTOR", kodas 148082766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-24
Pranešimo Nr. 5853431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Autotaisykla", kodas 135260350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 5853432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

"Condignus", UAB, kodas 303213889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5853433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

VšĮ "Keep it fun", kodas 306238424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arnavos g. 5
Pranešimo Nr. 5853434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Dalininkų sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB Boksai, kodas 305738348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-88
Pranešimo Nr. 5853435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-22).

- - -

VšĮ CodeAcademy College, kodas 306262304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5853436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5853437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "BCM group", kodas 302541502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5853438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "Tria maria", kodas 304707378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 243
Pranešimo Nr. 5853439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 72

- - -

MB Hiito, kodas 305924751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Gulbių g. 42
Pranešimo Nr. 5853440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo namai", kodas 135503927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medekšinės g. 17
Pranešimo Nr. 5853441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų patikslinimo (2023-02-28).

- - -

MB "Lingresta", kodas 305733290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 5853442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Tūbinių kaimo bendruomenė, kodas 301126695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių I k., Gardavos g. 4
Pranešimo Nr. 5853443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "KOSMEDA", kodas 302542700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kalikstiškių vs., Ąžuolų 8-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5853444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 73

- - -

UAB "RAVIRA", kodas 154234239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5853445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Cantas NT, kodas 300541927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 5A
Pranešimo Nr. 5853446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mados namai "Cantas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Saldus medus", kodas 304684851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5853447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30
Pranešimo Nr. 5853448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

VšĮ Kapitono Granto klubas, kodas 303291628
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 5853449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 74

V. Adomonio firma, kodas 123599065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-28
Pranešimo Nr. 5853450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-01).

- - -

UAB AQUA BONA, kodas 302315752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5853451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pentodas", kodas 181218972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-26
Pranešimo Nr. 5853452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB G. J. artelė, kodas 300598718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5853453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5853454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Transporto apskaita", kodas 302347853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 42-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5853455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Verslo bangos", kodas 304720660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 11-3
Pranešimo Nr. 5853456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-03-01).

- - -

UAB GTV Store, kodas 305447385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 4A
Pranešimo Nr. 5853457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLAR TECHNICS SERVICE", kodas 302499761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-22
Pranešimo Nr. 5853458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Gruzdolitas", kodas 302248339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-50
Pranešimo Nr. 5853459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB AQUAVISTA BALTIC, kodas 302659963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-202
Pranešimo Nr. 5853460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5853461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "REM post", kodas 302933695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5853462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Sayros holding", kodas 305687494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 36-29
Pranešimo Nr. 5853463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB Atsinaujinančių išteklių energijos projektai, kodas 302514423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5853464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB ŠVIESI AKIMIRKA, kodas 302606334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 5853465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kupiškio Ranga", kodas 302418777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Paberžių k. 15
Pranešimo Nr. 5853466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Lavamis", kodas 133322084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 4B
Pranešimo Nr. 5853467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2020-05-27).

- - -

UAB Tatjanos Drutel sveikatos mokykla, organizmo valymo ir stiprinimo centras, kodas 120032857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-14
Pranešimo Nr. 5853468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHSTA", kodas 221308170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5853469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARVISTA", kodas 124443172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-43
Pranešimo Nr. 5853470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Justeda", kodas 304858049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 84
Pranešimo Nr. 5853471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB POLISYNTECO, kodas 302646108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5853472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 5853473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

VšĮ "Geležinis atstumas", kodas 305973937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5853474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

UAB "Trebeka", kodas 300631417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 113A
Pranešimo Nr. 5853475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 79

- - -

UAB "Glory Group", kodas 304556937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5853477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksera", kodas 135149688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 11-38
Pranešimo Nr. 5853478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "EUROBUSS", kodas 302608417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5853479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB VIVALI, kodas 302442867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-10
Pranešimo Nr. 5853480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB ZEYNEL BABA, kodas 302560417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5853481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Selektris, UAB, kodas 304159608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 5853482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus duomenų įregistravimo (2023-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl laikino
administratoriaus paskyrimo, kol išnyks aplinkybės lėmusios laikino administratoriaus paskyrimą (2023-02-27).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5853483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-27).

- - -

UAB "AMBER INVESTMENT FUND", kodas 301132627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-103
Pranešimo Nr. 5853484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Sveika avis", kodas 305130463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5853485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Higėjosa", kodas 300017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5853486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Modulinės sistemos", kodas 302468520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 5853487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mandera", kodas 300959620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-44
Pranešimo Nr. 5853488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5853489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Persian Trader, kodas 302657503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 5853491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "AS Transport- und Logistik", kodas 305951467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 5853492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-09 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Baldastika, kodas 305940691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Žagarių k., Tujų g. 10
Pranešimo Nr. 5853493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB STUDIO MIX, kodas 302969556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Verma", kodas 303083214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5853495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5853497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Plytelių centras, kodas 304891825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 17
Pranešimo Nr. 5853498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Nordline", kodas 300530119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5853499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulystė", kodas 122244264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5853500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-21).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 5853501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Hobistv, kodas 302671474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-13
Pranešimo Nr. 5853502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-29 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "SIMPLY TRADING", kodas 301151403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 208-78
Pranešimo Nr. 5853503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOŠA", kodas 124382812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5853504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5853506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB "ECOLIT LIETUVA", kodas 302676507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5853507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GFAS LT", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5853508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Baltijos polis", kodas 126364332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "BAAF IMPEX", kodas 302583914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 5853510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

CBR-Holding UAB, kodas 300149591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5853511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Ignera NTP", kodas 300790444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5853512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Light Financials, kodas 170792229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5853513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Light Financials").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2022-05-02); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Savi sprendimai, kodas 306262457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5853514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anupriškių parkas", kodas 302309023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Anupriškių k. 2
Pranešimo Nr. 5853515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

INVESTOM, UAB, kodas 302847958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5853516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Diskretus", kodas 302520682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 5853517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRAKISTA", kodas 181362937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimynų g. 15
Pranešimo Nr. 5853518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Deilana", kodas 303230340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 88

Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 5853520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Interjero baldų projektai", kodas 303012402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rūtų g. 28
Pranešimo Nr. 5853521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "MILVITEKA", kodas 163355720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 5853522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

VšĮ "UA GROMADA", kodas 306145977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5853523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5853524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "S192B", kodas 306241986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5853525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tylos kelias", kodas 306258672
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 12
Pranešimo Nr. 5853526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-03-01); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-03-01).

- - -

UAB "Atalona logistics", kodas 306262681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5853527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB INU APP, kodas 306141085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5853528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

UAB "Sanodenta", kodas 148091587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9-25
Pranešimo Nr. 5853529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

"ENTAFARMA LOGISTICS", UAB, kodas 302559272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 5853530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 90

- - -

UAB "Dovimesta", kodas 303575571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5853531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

MB "MLT mediena", kodas 305566304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Skrebinų g. 16
Pranešimo Nr. 5853532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Sprendimas (2023-02-28); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

MB Srolabs, kodas 304420346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10C-2
Pranešimo Nr. 5853533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Curonian Capital, UAB, kodas 304499774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-19
Pranešimo Nr. 5853534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kosa", kodas 304404299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 5853535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Baltijos funkcinės odontologijos asociacija, kodas 304146386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5853536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

IĮ "Dineka", kodas 303289424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 5853537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Althornas", kodas 181381866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58A
Pranešimo Nr. 5853538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Biržulių pienas, UAB, kodas 306238495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 16
Pranešimo Nr. 5853539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "RELNETA", kodas 302585406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 92

- - -

UAB "Aurisa", kodas 158993493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žasliai, Vilniaus g. 71
Pranešimo Nr. 5853541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

"RV Informacija", UAB, kodas 302335477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3-12
Pranešimo Nr. 5853542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Klaipėdos rajono Agluonėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 300105207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 27
Pranešimo Nr. 5853543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "AGEX", kodas 302330284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 5853544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Kukū", kodas 304695876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5853545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

SKAL PREFAB UAB, kodas 306140179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5853546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "AKMENUKAS", kodas 300154535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 5853547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

IĮ "Dijanineda", kodas 300151215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 5
Pranešimo Nr. 5853548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

OMAR JALIL, IĮ, kodas 303076682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5853549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5853550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINAS", kodas 168541846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5853551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-02-28).

- - -

Solution group UAB, kodas 306256066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Ilignus", kodas 302524944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-42
Pranešimo Nr. 5853553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR.24 (2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Vilniaus transportas", kodas 300714350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-34
Pranešimo Nr. 5853555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Lietuvos išeivijos dailės fondas", kodas 302504831
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5853556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Lietuvos diskgolfo federacija, kodas 305738782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5853557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

UAB "Puikus laimikis", kodas 304034273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 5853558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Vilaja", kodas 300595145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 5853559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Aukštaitijos elektrikas, kodas 306256600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Dailiūnų k., Dailiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5853561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB JUSTPLIUS, kodas 302491597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pušyno g. 6A
Pranešimo Nr. 5853562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Egodontas", kodas 300099590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 66-4
Pranešimo Nr. 5853563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11
Pranešimo Nr. 5853564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

UAB "Fideliksas", kodas 305111897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5853565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 5853566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 97

- - -

UAB "BIOS eiga", kodas 301675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-49
Pranešimo Nr. 5853567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LITCOR TIMBER", kodas 300100548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5853568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5853569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Aviris", kodas 305060449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilvikų tak. 30
Pranešimo Nr. 5853570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Nuostatai (2023-02-25); Protokolas /
MB narių susirinkimo protokolas dėl balsų skaičiaus narių susirinkime bei įmonės veiklos rūšių keitimo (2023-02-25).

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5853571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

VŠĮ Real Cycling Team, kodas 306149580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 24
Pranešimo Nr. 5853572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "LERNISA", kodas 302536423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 64
Pranešimo Nr. 5853573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Šyvis, kodas 302867761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Transiga", kodas 300603777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pavasario g. 7
Pranešimo Nr. 5853575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-03-01).

- - -

SanInvest, UAB, kodas 306259920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

"TAAD MAGAZINE", UAB, kodas 306231433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5853577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

UAB Aušrada, kodas 302878494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Juma therapy" kineziterapijos centras, kodas 305950155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 47-37
Pranešimo Nr. 5853579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-11
Pranešimo Nr. 5853580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

EIME, UAB, kodas 300661677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konservatorijos Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 5853581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erkasta", kodas 301673216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5853582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Euromedicina", kodas 300090118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3
Pranešimo Nr. 5853583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB Daryk mankštą, kodas 305776719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 1C-100
Pranešimo Nr. 5853584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Mažoji bendrija "Jolamita", kodas 303175673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 31
Pranešimo Nr. 5853585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Dovilė Butėnaitė", kodas 305740089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5853586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga Statybos idėjų centras, kodas 134935745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 101

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zūbiškių g. 28
Pranešimo Nr. 5853587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "Pario LT", kodas 304572553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Vezira", kodas 305940613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 4
Pranešimo Nr. 5853589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB Pilates pasaulis, kodas 306207770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-39
Pranešimo Nr. 5853590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Akcininkų sprendimas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarta", kodas 134646025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-8
Pranešimo Nr. 5853591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "JURGOS PROJEKTAI", kodas 302424004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 3
Pranešimo Nr. 5853592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LK TECHNOLOGY", kodas 302582666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Cesna Capital", kodas 305015055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15
Pranešimo Nr. 5853594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Atskyrimo sąlygos (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Namista", kodas 302984871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 17-oji g. 43
Pranešimo Nr. 5853595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Enerlan", kodas 305833732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 29-13
Pranešimo Nr. 5853596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "NAMŲ ERDVĖ", kodas 302254057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 43A
Pranešimo Nr. 5853597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Statyk lengvai, kodas 305918969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labguvos g. 9
Pranešimo Nr. 5853598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Paskolų bankas, kodas 306256276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5853599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Uno perfecto", kodas 302516399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5853600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dasemos lipdukai", kodas 300132453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-26
Pranešimo Nr. 5853601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "KOSMEDARA", kodas 124976195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-28
Pranešimo Nr. 5853602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 104

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52
Pranešimo Nr. 5853603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB JASUTIS IR PARTNERIAI, kodas 302580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Siuvima", kodas 305221525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-12
Pranešimo Nr. 5853605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Woodbioma", kodas 302711513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 5853606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Sodo skonis", kodas 303383432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 5853607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 105

UAB Directo, kodas 125943981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5853608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5853609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Transmelija", kodas 306100131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5853610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB Solaris Bus & Coach LT, kodas 305541938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13
Pranešimo Nr. 5853611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stvima", kodas 181308455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5853612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Nojurtė", kodas 304423577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pavasario g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5853613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "NEOPLAST BALTIC", kodas 302562005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5853614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SHAROFF", kodas 301149861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-28
Pranešimo Nr. 5853615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dia trade", kodas 300660956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 5853616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTTEK", kodas 302565574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-11
Pranešimo Nr. 5853617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5
Pranešimo Nr. 5853618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Daso transportas", kodas 302643172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 6-42
Pranešimo Nr. 5853619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

MB "Probaltikus", kodas 304171795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53E-101
Pranešimo Nr. 5853620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5853621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dalosa", kodas 304420225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-28 (2023-03-01).

- - -

UAB "ENPRO", kodas 301132641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5853623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Remode Ventures, MB, kodas 306071256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 6-8
Pranešimo Nr. 5853624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

UAB TEAM 47, kodas 306247829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "BridgeHouse Management", kodas 302897217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5853626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "A&A apskaita", kodas 302562119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5853628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 109

- - -

UAB "ERTAS", kodas 302565923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-38
Pranešimo Nr. 5853629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kesedma", kodas 302486415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-2
Pranešimo Nr. 5853630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Alegris", kodas 303091054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 10-49
Pranešimo Nr. 5853631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Bjr, kodas 306256205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

MB "Gamybos planavimas", kodas 304460166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šturmanų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5853633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "PUMANN", kodas 302493954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 21-28
Pranešimo Nr. 5853634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Farmacijos idėjos", kodas 301558897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7-8
Pranešimo Nr. 5853635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Tikskaita", kodas 304743278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 12
Pranešimo Nr. 5853636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Įgaliojimas
(2023-01-31); Įgaliojimas (2022-12-11).

- - -

UAB "Solarna", kodas 304375292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5853637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2023-03-01).

- - -

UAB "Santomartis", kodas 305563984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užupių k., Latakų g. 4
Pranešimo Nr. 5853638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Agroza", kodas 303468968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 2
Pranešimo Nr. 5853639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5853640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Editos Zubrytės individuali įmonė, kodas 126351648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 5-25
Pranešimo Nr. 5853641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Pakerpės pilis", kodas 300008690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 5853642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ŠĖTIJA", kodas 300662074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Nemuno g. 40
Pranešimo Nr. 5853643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 112

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5853644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Autologa, kodas 305752091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-31
Pranešimo Nr. 5853645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS LT", kodas 302582634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "NESWEB", kodas 302515863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-3
Pranešimo Nr. 5853647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-05-31).

- - -

UAB "Patikimi technologiniai sprendimai", kodas 302150546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-21
Pranešimo Nr. 5853648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Drivera", kodas 300079029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5853649



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ŠVEISTUKAS", kodas 125651685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-14
Pranešimo Nr. 5853650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Santonis", kodas 305781246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Laumeda" ir ko, kodas 300100740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-34
Pranešimo Nr. 5853652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Transfortuna LT, kodas 305612602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5853653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5853654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Lija Trans", kodas 302524307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 74-9
Pranešimo Nr. 5853655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "DIOS projektai", kodas 301565888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5853656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Vejos technika", kodas 305973887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5853658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-03-01).

- - -

UAB Gaveikėnų elektrinė, kodas 302889359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 5853659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "PROK Investment", kodas 302695532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-15
Pranešimo Nr. 5853660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Sendos, kodas 302630552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5853662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

FF Group, UAB, kodas 302484567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 56A
Pranešimo Nr. 5853663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Codesis", kodas 305522610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1E-42
Pranešimo Nr. 5853664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Toxis", kodas 306260748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5853665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "Planeturas" ir ko, kodas 126003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5853666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Beaver Dealer", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5853667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

MB "Identitetas", kodas 305264658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5853668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Viržis", kodas 184749889
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 5853669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-28).

- - -

MB "Tikras namas", kodas 304222923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 117

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5853670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 5853671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5853672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Eigona", kodas 305002392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5853673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Garnetus", kodas 304457832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114B
Pranešimo Nr. 5853674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Džonata", kodas 122476017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5853675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Maironio 7", kodas 304448299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 5853676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-23).

- - -

UAB "RENLINO", kodas 302484204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5853677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Audrinkus", kodas 304826610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5853678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Infosaitas, kodas 125749396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-24
Pranešimo Nr. 5853679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Šiuolaikinis maistas", kodas 304239869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-7
Pranešimo Nr. 5853680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 119

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Pilaras, kodas 302874001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Plastos globa", kodas 303404524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5853682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Profilaktika", kodas 305909703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5853683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB veterinarijos klinika "Mažieji draugai", kodas 304177150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Užsienio asmens pasas (2023-02-28).

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5853685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 120

- - -

UAB "Garso generatoriai", kodas 305221475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5853686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Bifora", kodas 304228278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5853688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Rodonitas", kodas 302647224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5853689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Vilniaus rogės", kodas 304745158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5853690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Švara LT", kodas 302807390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 121

Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2-1
Pranešimo Nr. 5853691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Akcininkų sprendimas (2023-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

MB Vtransportas, kodas 305481398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškis, Žemdirbių g. 15
Pranešimo Nr. 5853692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB "Maxi Group LT", kodas 305522628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5853693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTEKSA", kodas 123023938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 23-7
Pranešimo Nr. 5853694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Gabrituras", kodas 300625528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5853695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "GĖLIŲ PIEVA", kodas 301731737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-123
Pranešimo Nr. 5853696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Spaudos grupė", kodas 303408565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5853697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Asociacija "Marių laivai", kodas 304435056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-16
Pranešimo Nr. 5853698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

Jaunimo folkloro klubas "Mindrė", kodas 302614929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5853699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

Asociacija "Juosudiškė", kodas 303272453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Karūžiškės II k. 1
Pranešimo Nr. 5853700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

MB "Žydinčio sodo centras", kodas 305004991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 5853701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Nuostatai (2023-02-28); Sprendimas
(2023-02-28).

- - -

V. Maleikino įmonė, kodas 259954850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k.
Pranešimo Nr. 5853702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-27).

- - -

UAB SUCCESS FORMULA, kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-39
Pranešimo Nr. 5853703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOFOLIJA", kodas 124820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5853704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5853705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5853706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerumo ranka", kodas 302982952
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 35
Pranešimo Nr. 5853707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "eFoto", kodas 301057676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5853708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "J&J COMPANY", kodas 302588797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5853709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 125

- - -

UAB "Business development", kodas 302653597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5853710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB LLTrade, kodas 302560463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-71
Pranešimo Nr. 5853711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5853712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveiės adreso patikslinimo (2023-02-27).

- - -

MB "TV gaga", kodas 305170365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5853713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Vertėjų studija", kodas 301605667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 19
Pranešimo Nr. 5853714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Gidmara", kodas 304398608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-38
Pranešimo Nr. 5853715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Specializuotos statybinės medžiagos", kodas 124574570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 5853716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Magnumera", kodas 303307744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

M. Vitkaus prekybinė firma, kodas 141168764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 2A-1
Pranešimo Nr. 5853718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Nuostatai (2023-03-01); Savininko
sprendimas (2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Aplinkos idėjos", kodas 301730813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 5853719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kanbera", kodas 305257749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Albanų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5853720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01).

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40
Pranešimo Nr. 5853721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Laurena", kodas 302638969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VIACALL", kodas 300149470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-78
Pranešimo Nr. 5853723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Serida", kodas 302343328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Degaičių g. 14F-11
Pranešimo Nr. 5853724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5853725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Degučių dalys", kodas 304709685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 5853726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Lengva pradžia", kodas 303531087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Tuinylos g. 14-2
Pranešimo Nr. 5853727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-01-10).

- - -

MB Leggato, kodas 306115927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-55
Pranešimo Nr. 5853728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "MONA & OMID", kodas 302868571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB FOBOS Security, kodas 306259984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 129

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

MB "Dauliūnų karjeras", kodas 304436172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-21
Pranešimo Nr. 5853731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Geriausias, UAB, kodas 306233313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5853732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB Sunlitas, kodas 305681185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Gulbių g. 42
Pranešimo Nr. 5853733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Rokiškio žvejų klubas "Pelekas", kodas 305730636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-19
Pranešimo Nr. 5853734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

MB "Namo inžinerinės sistemos", kodas 303309414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 116
Pranešimo Nr. 5853735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ASTVA", kodas 110527112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 5853736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Manpija", kodas 306099693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 30-22
Pranešimo Nr. 5853737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

XADO LT, UAB, kodas 304346860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-14
Pranešimo Nr. 5853738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Vairima", kodas 166462898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5853739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

New retail, UAB, kodas 301842627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 55
Pranešimo Nr. 5853740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

Krepšinio klubas "Omega", kodas 302490513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42A-2
Pranešimo Nr. 5853741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

MB Fiticus, kodas 305592904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-36
Pranešimo Nr. 5853742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Stiprios siūlės", kodas 305720873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5853743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5853744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Korpeka", kodas 304222510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5853745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB DRAMA BURGER GO, kodas 304888665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5853746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

UAB "ED-BAY", kodas 300580136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-83
Pranešimo Nr. 5853747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5853748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23).

- - -

MB Lazerių projektai, kodas 305925796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 22-12
Pranešimo Nr. 5853749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3
Pranešimo Nr. 5853750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Auromedas", kodas 300536385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 5
Pranešimo Nr. 5853751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Žaliojo jovaro investicija", kodas 306218304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 5853752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

MB "Tarp svajų", kodas 305052623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 5853753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCTOS", kodas 120822876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5853754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

"Robotų technologijos", MB, kodas 303113038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6A-43
Pranešimo Nr. 5853755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 134

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Mokėjimų priežiūros tarnyba", kodas 303266450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5853756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "VEIKUS", kodas 305485425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Neptūno g. 10
Pranešimo Nr. 5853757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Ateities investicija", kodas 305246521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3-101
Pranešimo Nr. 5853758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "XXLgastro International Trading", kodas 304533988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5853760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 135

Dokumentai: Pranešimas apie pasirašytojo kapitalo dydį (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimas
(2022-12-27); Įgaliojimas (2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-02);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-27).

- - -

UAB "ŽAVI ŠYPSENA", kodas 141854980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 5853761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

Vladimiro Ščerbako veterinarijos įmonė, kodas 174923925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k.
Pranešimo Nr. 5853762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-28).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5853763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-02-28).

- - -

Daugava, UAB, kodas 306238449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 36
Pranešimo Nr. 5853764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "DALOMAS", kodas 123183654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-5
Pranešimo Nr. 5853765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 136

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 20
Pranešimo Nr. 5853766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Asociacija "Motus recto", kodas 191616750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30-31
Pranešimo Nr. 5853767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aviza", kodas 305175992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 5853768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01).

- - -

UAB "RIMDEX", kodas 302675736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 3-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5853769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

MB "Express Delivery", kodas 303124052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5853770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Gisava", kodas 306087591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 22
Pranešimo Nr. 5853771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rytų vėjai", kodas 305493660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 36A-10
Pranešimo Nr. 5853772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Aumoda", kodas 304437413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 53-41
Pranešimo Nr. 5853773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ BAL market, kodas 301274530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5853774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos vandensvydžio lyga); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
prezidiumo; konferencijos; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistrimo
(2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Dėl pertvarkymo (2023-02-28).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A
Pranešimo Nr. 5853775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB Ledo kubas, kodas 306118738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 138

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5853776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB Clousy, kodas 302633840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5853777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Rine, kodas 305702868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5853778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Mokslinė-techninė komercijos uždaroji akcinė bendrovė "LIORA", kodas 120535926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5853779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Jankvila", kodas 300005420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18
Pranešimo Nr. 5853780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

"Elektroninės vizijos", MB, kodas 303131520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 26-14
Pranešimo Nr. 5853781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Variantai, kodas 306133252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Dailidžių k. 7
Pranešimo Nr. 5853782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Ivlikas", kodas 303321904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 22
Pranešimo Nr. 5853783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "400.LT", kodas 302802660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 5853784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Kestdraiva", kodas 304173006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5853786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Infinance LT, kodas 306063715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-5
Pranešimo Nr. 5853787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovic", kodas 302550914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5853788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB SANRIDA, kodas 302841371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Aidukų k. 10
Pranešimo Nr. 5853789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Ismiras", kodas 304693416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5853790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Decentralized", kodas 303423510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 5853791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-20).

- - -

UAB SAULĖS KRYPTIS, kodas 302874909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5853792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Perca", kodas 303095519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 142

- - -

UAB Suja international, kodas 306255847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5853794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMULĖ", kodas 147020459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELIKA", kodas 123247548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 63-53
Pranešimo Nr. 5853796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-30
Pranešimo Nr. 5853797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Žaliojo slėnio investicijos", kodas 302523447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 5853798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 143

UAB "Wolves mobiliteit Baltic", kodas 304289911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 5853799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Akcininkų sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Idėjų arsenalas", kodas 125971621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-13
Pranešimo Nr. 5853800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VILNIAUS KELIAUTOJŲ KLUBAS, kodas 191185780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 5853801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-24 (2023-02-27).

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Groo logo", kodas 306205520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5853803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "VILGARDAS", kodas 302606366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853804



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGDA", kodas 174985492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49
Pranešimo Nr. 5853805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Olego Urbono individuali teisinių paslaugų įmonė, kodas 123983824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 5853806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "CNC TEAM", kodas 300538525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 5853807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB UNITED DRINKS, kodas 302569747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mikalojaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 5853808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Vaidoto vėsa", kodas 305583061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k., Piliakalnio g. 20
Pranešimo Nr. 5853809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 145

- - -

UAB Antras planas, kodas 305550549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 22
Pranešimo Nr. 5853810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Hemp4); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asdona", kodas 151329657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Antakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5853811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5853812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5853813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Valkira", kodas 302303643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 31B-58
Pranešimo Nr. 5853814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-09-09); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-22).

- - -

UAB "Turtėja", kodas 300821516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 146

Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 28
Pranešimo Nr. 5853815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimas (2020-08-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-21).

- - -

UAB "SPRANGI AŠAKA", kodas 301168534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5853816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGUSTA", kodas 123028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5853817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112
Pranešimo Nr. 5853818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Vilbar", kodas 302467062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Valčiuvos g. 57
Pranešimo Nr. 5853819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Kazuka UAB, kodas 306250177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5853820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Padangos plius", kodas 302538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 14-62
Pranešimo Nr. 5853821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB "MAGFORCE INTERNATIONAL BALTIC", kodas 302639487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Authentic Brand Label UAB, kodas 302686622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-62
Pranešimo Nr. 5853823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5
Pranešimo Nr. 5853824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Lescos", kodas 302899200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5853825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 148

- - -

UAB Ąžuolyno namai, kodas 304607068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5853826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Arkties žvejyba", kodas 304552390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Laufen Baltics, kodas 306057705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 5853828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

Rozalimo miestelio bendruomenė, kodas 168293094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Kapų g. 14
Pranešimo Nr. 5853829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Svarog liftup", kodas 306260883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Pavasario g. 14
Pranešimo Nr. 5853830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Visi sodai, kodas 304435191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5853831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB AUSMEGA, kodas 302910180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5853832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB VIVA RIDE, kodas 303055955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 5853833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

UNIMED PHARMA, SPOL. S.R.O. ATSTOVYBĖ, kodas 111911240
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5853834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-02-27).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "RL Invest", kodas 302591626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5853837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4
Pranešimo Nr. 5853838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Eimika", kodas 300072892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Bliūdžiškių k., Saulėlydžio g. 12
Pranešimo Nr. 5853839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLMATIC KAUNAS", kodas 111633645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5853840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektai", kodas 300139608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5853841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

DNSB Partizanų g. 27E, Kaunas, kodas 302462670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-30
Pranešimo Nr. 5853842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvira", kodas 133407481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-40
Pranešimo Nr. 5853843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Intelektualus valdymas", kodas 305674415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5853844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "ALAGMA", kodas 302424805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 14-1
Pranešimo Nr. 5853845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 5853846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Galvaida", kodas 303335875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno skg. 9
Pranešimo Nr. 5853847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 152

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Garsyn tylyn", kodas 306197194
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5853848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5853849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2020-03-09).

- - -

UAB "D&A auto", kodas 302760574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k., Beržynų g. 13
Pranešimo Nr. 5853850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOZONDAS", kodas 123030740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5853851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "Baltijos bioinovacijos", kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Arminų I k., Draugystės g. 11A
Pranešimo Nr. 5853852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 153

Viešoji įstaiga Mielagėnų Pal. J. Matulaičio parapiniai globos namai, kodas 300539698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnai, Senoji g. 3
Pranešimo Nr. 5853853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Seblita", kodas 301086083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 4-3
Pranešimo Nr. 5853854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "OSKARLITA", kodas 302683291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 5853855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 30-18
Pranešimo Nr. 5853856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Kalėdų eglė, kodas 303009370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-49
Pranešimo Nr. 5853857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Brastos pienas, UAB, kodas 306238698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k., Nausodės g. 2
Pranešimo Nr. 5853858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

MB Cybernetics, kodas 306086450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5853859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

UAB "Esperanza Resort", kodas 304740086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paungurių k. 1
Pranešimo Nr. 5853860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl kovertuojamųjų obligacijų išleidimo ir pirmumo teisės
įsigyti konvertuojamąsias obligacijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-27); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Forsage Baltic", kodas 306250280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juočikių k., Piligrimų g. 77
Pranešimo Nr. 5853861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė Forsage baltic).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Monisa", kodas 304445239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Zigmanto Sierakausko g. 2-1
Pranešimo Nr. 5853862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alnersa", kodas 304420531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5853863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 155

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Perola", kodas 302772644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 118
Pranešimo Nr. 5853864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB KEGIS, kodas 303043458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-60
Pranešimo Nr. 5853865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Remolino", kodas 302562400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Margavonių pienas, UAB, kodas 306238050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Žilionių k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5853868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aikris", kodas 305154165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-359
Pranešimo Nr. 5853869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

MB "AJ Trading", kodas 305576953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k., Piliakalnio g. 27B
Pranešimo Nr. 5853870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Protokolas (2023-02-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

UAB "Pradžiamokslis", kodas 302874389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5853871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5853873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 157

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "LANDTEKNIK", kodas 300610526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Margirio g. 20
Pranešimo Nr. 5853874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Tomkuva, kodas 302583138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginija", kodas 185178678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 5853876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB STATOLITAS, kodas 301151780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 5853877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB IK 10A, kodas 304846538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Ievos Kalno g. 10A
Pranešimo Nr. 5853878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 158

- - -

UAB "REMIO KEMPERIAI", kodas 159880139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Vilties g. 33
Pranešimo Nr. 5853879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Ekosula", kodas 303372795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122-17
Pranešimo Nr. 5853880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 5853881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Medinukas", kodas 300928692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 106-2
Pranešimo Nr. 5853882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Hydro Extrusion Lithuania, kodas 111637280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106
Pranešimo Nr. 5853883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

Valdo mažoji bendrija, kodas 304645745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 159

Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pošupių k., Ramybės g. 10
Pranešimo Nr. 5853884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Medeinis", kodas 303255475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudenio k. 4
Pranešimo Nr. 5853885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB Madorida, kodas 306047141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 17-28
Pranešimo Nr. 5853886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "REGISTA", kodas 300867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 1
Pranešimo Nr. 5853887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-10-13).

- - -

MB "Mano lankas", kodas 305594727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Raitininkų sen., Makniūnų k., Dzūkų g. 10
Pranešimo Nr. 5853888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Eurodesign", kodas 302537354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 160

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 13-32
Pranešimo Nr. 5853889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Atraiža", kodas 303190561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 5853891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Baltapps, kodas 306179125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1C
Pranešimo Nr. 5853892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Laverisa", kodas 304557416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5853893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Match2Pay UAB, kodas 306063423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5853894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "LINKSUN Baltic", kodas 305659192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 5853895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Akcininkų
sprendimas (2023-02-28); Užsienio asmens pasas (2023-02-28).

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "JPSF", kodas 300088583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 66
Pranešimo Nr. 5853897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-28).

- - -

UAB "ROYAL" profilis, kodas 300655934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-301
Pranešimo Nr. 5853898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5853899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techninė pagalba", kodas 120201321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 17-24
Pranešimo Nr. 5853900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vilniaus vizija", kodas 126240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 5853901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Esternos finansai", kodas 303295466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5853902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-28 (2023-03-01).

- - -

UAB "Vepma", kodas 302550907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-48
Pranešimo Nr. 5853903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Agrokoncerno biometanas", kodas 306073855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5853904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

MB Tado ranga, kodas 305802473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 21
Pranešimo Nr. 5853905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Vilkelis", kodas 306262507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-59
Pranešimo Nr. 5853906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DHS display", kodas 301034535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76D
Pranešimo Nr. 5853907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Restolita", kodas 303266742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB SALTUM, kodas 302486237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Dovanų 5-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5853909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-10-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 164

UAB "Teisės ir kreditų valdymas", kodas 302533879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Karmann App, kodas 305857338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5853911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Meno ritmas", kodas 302924194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-6
Pranešimo Nr. 5853912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB Penkiataškė, kodas 305573359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Upės g. 9
Pranešimo Nr. 5853913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

UAB WDFI, kodas 306246862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-28); Užsienio asmens pasas
(2023-02-28).

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

SOMUS, UAB, kodas 302581190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-35
Pranešimo Nr. 5853916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB "Domus nodus", kodas 304944509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 11-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5853917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laugina", kodas 261411420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 28
Pranešimo Nr. 5853918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

VŠĮ Diversity Development Group, kodas 302877111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5853919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB Crystal project, kodas 306256237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Crystal projects).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "Baldaisos", kodas 304465971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-18
Pranešimo Nr. 5853921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Veramobilis ir ko", kodas 300138374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5853922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kelstika", kodas 302597771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

VšĮ "Mažojo princo akademija", kodas 306238171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 5853924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Atelje gurman", kodas 302422505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-69
Pranešimo Nr. 5853925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB Projektų buhalterijos centras, kodas 300576629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5853926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTRA", kodas 300133046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5853927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "POETICA L", kodas 300142814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 63
Pranešimo Nr. 5853928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBVILA", kodas 123573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-59
Pranešimo Nr. 5853929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Raila", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5853930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Skyline Logistics, kodas 304500269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5853931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

"EC BPO", UAB, kodas 302958862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5853932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

MB "Protingi", kodas 303847854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 5853933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Robenas", kodas 302743411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 37-65
Pranešimo Nr. 5853934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

MB "Neras", kodas 304063809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 6B-39
Pranešimo Nr. 5853935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-02-06).

- - -

UAB "EPSILON PLIUS", kodas 302420002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-6
Pranešimo Nr. 5853936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB "Parlis Gedimino projektas", kodas 305401893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vokės Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5853937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Panemunės pienas, UAB, kodas 306242807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vytauto Didžiojo g. 101
Pranešimo Nr. 5853938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Beijer ref Lithuania, UAB, kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 5853940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Valdybos sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Anykščių Jurzdiko bendruomenė, kodas 303502356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 5853942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 171

- - -

UAB "Repaks", kodas 302608890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5853943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sėkmita", kodas 301915623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 31
Pranešimo Nr. 5853944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-28 (2023-02-28).

- - -

Gotlybiškių pienas, UAB, kodas 306238837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Lankų g. 10
Pranešimo Nr. 5853945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

UAB "WTR Baltic", kodas 306262425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šatrininkų k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5853946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12A
Pranešimo Nr. 5853947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

MB "Minvilė", kodas 304062276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Mažvydo g. 23H
Pranešimo Nr. 5853948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186-9
Pranešimo Nr. 5853949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Veikime išvien", kodas 305636197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5853950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

UAB POLIGRANUL, kodas 224851260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5853951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Audruva", kodas 124177921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-43
Pranešimo Nr. 5853952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LITVESTA", kodas 300906596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 5853953



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGN SOLUTIONS", kodas 111647246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5853954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kvapni mėta", kodas 304675578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5853955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB ADRESAS LT, kodas 302942281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5853956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

MB Masset, kodas 305985163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 5853957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Globali eureka", kodas 303064274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5853958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 174

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Vaitiekūnų pienas, UAB, kodas 306238602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Kairėnėlių k., Grinkiškio g. 53
Pranešimo Nr. 5853959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

UAB "2B Pack", kodas 111830436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D
Pranešimo Nr. 5853960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-02-27); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-27).

- - -

UAB "MEGATELIS", kodas 300663906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-27
Pranešimo Nr. 5853961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "KONTR", kodas 300146905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 14
Pranešimo Nr. 5853962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "VILINTA", kodas 300599859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 5853963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 175

UAB "KERBERAS", kodas 300006472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-16
Pranešimo Nr. 5853964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30
Pranešimo Nr. 5853965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "VHM nuoma", kodas 300063594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-R2
Pranešimo Nr. 5853966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Sejico", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T
Pranešimo Nr. 5853967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, atšaukiant akcininkui pirmumo
teisę įsigyti naujai išleidžiamų konvertuojamųjų obligacijų (2023-02-27).

- - -

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5853968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 43
Pranešimo Nr. 5853969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

UAB "EBITA", kodas 302296049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-19
Pranešimo Nr. 5853970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-15
Pranešimo Nr. 5853971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

MB "Statybų draugai", kodas 302920089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SPSE", kodas 300538411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 5853973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Convoy LT", kodas 306056610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Marviliaus k., Liepų aklg. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5853974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BPO apskaita", kodas 301536018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-83
Pranešimo Nr. 5853975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB LEGAL ART, kodas 305614966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5853976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Įgaliojimas
(2023-02-23).

- - -

MB "Autotoras", kodas 305350559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-87
Pranešimo Nr. 5853977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

J. Sakalauskienės įmonė, kodas 152740857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-39
Pranešimo Nr. 5853978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-13).

- - -

UAB VLANIJA, kodas 302698902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Šaltoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5853979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Arnolsa", kodas 304373366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "Geomilė", kodas 304916933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vieversių g. 48
Pranešimo Nr. 5853981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "SLS Hydraulics", kodas 302856003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 36-2
Pranešimo Nr. 5853982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Sipteksa", kodas 304492534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5853983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 179

MB "Darbo informacija", kodas 303778358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5853984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramlietas", kodas 149928361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-12
Pranešimo Nr. 5853985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

"DEICHMANN AVALYNĖ", UAB, kodas 301535877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5853986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-02-24).

- - -

Mažoji bendrija "Pastolesa", kodas 304042537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 85
Pranešimo Nr. 5853987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duonuva", kodas 173256464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k.
Pranešimo Nr. 5853988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 180

UAB "MOTION EDGE DESIGN", kodas 300663703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 15-11
Pranešimo Nr. 5853989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB SURGELA, kodas 302929572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žižmos g. 8
Pranešimo Nr. 5853990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "SIMVITA", kodas 258918260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Obelų g. 5
Pranešimo Nr. 5853991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81
Pranešimo Nr. 5853992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

L. Pentegov individuali įmonė, kodas 302611979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-13
Pranešimo Nr. 5853993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Drabužių spinta", kodas 304565466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Žadeikių k., Miško g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5853994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Songailė", kodas 304713833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOLA", kodas 123263552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-82
Pranešimo Nr. 5853996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

SEMPERA, UAB, kodas 302464276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70
Pranešimo Nr. 5853997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Amazonė, kodas 306001368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18-38
Pranešimo Nr. 5853998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01).

- - -

UAB "SPINGSAS", kodas 300576294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Fromo-Gužučio g. 19-4
Pranešimo Nr. 5853999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "Nicolay agro", kodas 301537846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vileikių k. 9
Pranešimo Nr. 5854000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-01).

- - -

MB "Rezidencija NT", kodas 305927110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5854001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

VšĮ Judu Dengiu, kodas 306125750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-51
Pranešimo Nr. 5854002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-28).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5854003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Šiaurės rida", kodas 303099948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kluono g. 2
Pranešimo Nr. 5854004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 183

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-02-28).

- - -

Futbolo klubas "Ketera", kodas 304085894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 29-29
Pranešimo Nr. 5854005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

MB "Lukvilė", kodas 305252570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Švendrelio g. 1
Pranešimo Nr. 5854006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5854007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cesim", kodas 111801541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5-415
Pranešimo Nr. 5854008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga "SAULĖS GARSAI", kodas 148537064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-409
Pranešimo Nr. 5854009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-18 (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 184

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5854010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25
Pranešimo Nr. 5854011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Lion Trading", kodas 302692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5854012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TUUS", kodas 135522322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 5854013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Add Service, UAB, kodas 302622356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5854014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dažuva", kodas 126318527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5854015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 5854016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Zūma", kodas 302772103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 7
Pranešimo Nr. 5854017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

MB "Energovėjas", kodas 304685889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5854018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vistarim", kodas 302921629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5854019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Trinkelių mozaika", kodas 301744542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Gudonių k. 1
Pranešimo Nr. 5854020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 186

Uždaroji akcinė bendrovė "Rainių autodalys", kodas 180716030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 2E
Pranešimo Nr. 5854021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMRIDĖ", kodas 151373988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Poilsio g. 10
Pranešimo Nr. 5854022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Sanktis", kodas 304093624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-10 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Arbi capital, kodas 305904898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5854024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

MB "Sparta lux", kodas 306241210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5854025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Nuostatai (2023-02-28); Sprendimas
(2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 187

Marek Starzak Outsourcing, MB, kodas 306248596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5854026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Sprendimas (2023-02-28); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

"AEI projektai", UAB, kodas 306062353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5854027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Dikata", kodas 303236090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 10-oji g. 11A
Pranešimo Nr. 5854028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Įgaliojimas
(2022-05-27).

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5854029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Bridgio, kodas 305243646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5854030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Vitaliti", kodas 302945879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5854031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

ADAURUM UAB, kodas 306102634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5854032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

UAB "Liebusta", kodas 304181145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 43-1
Pranešimo Nr. 5854033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Datament", kodas 306245319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5854034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-17); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemaitlita", kodas 145226841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5854035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vilniaus ekspresas", kodas 302590264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5854036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB Jolishop, kodas 306262763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26B-40
Pranešimo Nr. 5854037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Gamtos dovana, kodas 300011430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Grybėnų k., Dysnų g. 48
Pranešimo Nr. 5854038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "Plastika", kodas 302326962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 38-80
Pranešimo Nr. 5854039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

BeNeHil, UAB, kodas 302422028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13A-10
Pranešimo Nr. 5854040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Pilėnų 11", kodas 306241915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5854041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 190

- - -

Sodininkų bendrija "Vėsa", kodas 191499635
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 12-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5854042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23);
Protokolas / Balsų skaičiavimo komisijos protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB Adclick, kodas 301729686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5854043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VLT Services UAB, kodas 306087260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5854044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "MS service", kodas 302475721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-17
Pranešimo Nr. 5854045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5854046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 191

Asociacija "Trys plunksnos", kodas 304944498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskai, Varpo g. 31
Pranešimo Nr. 5854047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-03-01).

- - -

UAB "PALERMO STYLE", kodas 302496815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5854048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Blokuva", kodas 134694372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statytojų skg. 5
Pranešimo Nr. 5854049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

MB "Eastern Gallery", kodas 302910013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Lex manus", kodas 304546117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 46
Pranešimo Nr. 5854051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24).

- - -

UAB "Baltrum", kodas 302988371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 192

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5854052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Lietuvos Respublikos krepšinio federacijos teisėjų asociacija, kodas 191907617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25
Pranešimo Nr. 5854054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB Aplinkos ir interjero centras, kodas 124443215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 3-13
Pranešimo Nr. 5854055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Velmesteris", kodas 304254045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Suvalkijos g. 1
Pranešimo Nr. 5854056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Motusbona", kodas 304126978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5854057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas Dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo išrinkimo (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB "Bijūnė", kodas 304446992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5854058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus komercijos centras", kodas 222045270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5854059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "EURO KĖBULAS", kodas 120115865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5854060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Senis ir jūra", kodas 302496943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82-58
Pranešimo Nr. 5854061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "EVVI", kodas 302470578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-2
Pranešimo Nr. 5854062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Baibokynė", kodas 302834900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 13B
Pranešimo Nr. 5854063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-28).

- - -

UAB "Rytų partneris", kodas 302428846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45A
Pranešimo Nr. 5854064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Auditorių aljanso konsultacijos", kodas 301564544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5854065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB "Absoliutus", kodas 304059732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 14-8
Pranešimo Nr. 5854066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "SVS IDEA", kodas 302956893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 24
Pranešimo Nr. 5854067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UADBB "APSIDRAUSKIME", kodas 125171451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5854068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Midosa", kodas 303520856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tylos g. 17
Pranešimo Nr. 5854069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RINOLA", kodas 302840102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFEKTYVIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124234646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-60
Pranešimo Nr. 5854071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 196

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Akcininkų sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "ALPILRA", kodas 125696374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5854073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

MB "Vytauto paminklai", kodas 304814693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šepetiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5854074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Sprendimas (2023-02-28);
Įgaliojimas (2023-02-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-12).

- - -

MB Sena spinta, kodas 305466147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 8
Pranešimo Nr. 5854075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Autopay Europe UAB, kodas 305268539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 5854076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3
Pranešimo Nr. 5854077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 197

- - -

"AK Statyba", UAB, kodas 302485943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 36
Pranešimo Nr. 5854078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Baltic cold", kodas 300152541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gamyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5854079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB LAIMINGA, kodas 302505716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-68
Pranešimo Nr. 5854080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vilniaus administratoriai", kodas 302512504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 5854081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Hurick, kodas 305215928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Žiedo g. 11
Pranešimo Nr. 5854082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 198

MB "Sightcode", kodas 306107738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5854083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-14).

- - -

Ladauskas ir ko, UAB, kodas 148181821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šv. Zitos g. 16
Pranešimo Nr. 5854084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kinesis Money Lithuania", kodas 305992161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5854085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48A
Pranešimo Nr. 5854086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "JAAP Solutions", kodas 300118813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-44
Pranešimo Nr. 5854087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 199

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Agrokoncernas GDP", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 5854088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB Rearma, kodas 306066330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 5
Pranešimo Nr. 5854089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

Pamargės pienas, UAB, kodas 306237977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Smilgių vs. 7
Pranešimo Nr. 5854090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

Baltic Renewable Specialists, UAB, kodas 306245988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Beržynės k., Lelijų g. 11
Pranešimo Nr. 5854091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

MB "Abu vaikai", kodas 304503105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-26
Pranešimo Nr. 5854092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 200

UAB "BioSin Technology", kodas 302691060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Eska Holding, UAB, kodas 306251051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "RRLB", kodas 301674987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 7
Pranešimo Nr. 5854095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LeoLidija", kodas 300093242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 5854096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Smart IT Lietuva, kodas 302466971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Ollam", kodas 304737485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5854098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Telšių teniso sporto klubas "Impulsas", kodas 193213381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 5854099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Telšių teniso sporto klubo "Impulsas" visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-02-28); Įgaliojimas
(2023-01-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas burnos vėžio gydymui remti, kodas 302651443
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5854100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-17).

- - -

UAB "Logitransa", kodas 303552409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5854102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

"Litpersona LT", UAB, kodas 305288940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J
Pranešimo Nr. 5854103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Pasaulio įdomybės", kodas 305281465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 5854104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

Beržų g. 39-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148378174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 39
Pranešimo Nr. 5854105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2023-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Girkalių bendruomenės centras, kodas 163746854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 5854106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5854107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 11A
Pranešimo Nr. 5854108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

UAB Vakarų spaustuvė, kodas 177054620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 161
Pranešimo Nr. 5854109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

MB "Greiti mokėjimai", kodas 305131095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01); Užsienio
asmens pasas (2023-03-01).

- - -

UAB "Rimis", kodas 164823773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3
Pranešimo Nr. 5854111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Euromesta", kodas 306260036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5854112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 204

MB Feldora, kodas 305643633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-13
Pranešimo Nr. 5854114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Agentūros NT", kodas 302599982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5854115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB TINKLITOS TECHNIKA, kodas 305608803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 5854116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

Nijolės Černiauskienės individuali įmonė, kodas 166546289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 5854117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Černiausko įmonė "Kaitra"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko, vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2023-02-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo, vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Autlota", kodas 305378448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-5
Pranešimo Nr. 5854118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-23).

- - -

UAB PC "Vilnelė", kodas 304186320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 205

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5854119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanritas", kodas 133756127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-40
Pranešimo Nr. 5854120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Balti Logistika", kodas 300081877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5854121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-03-01).

- - -

UAB RONTA, kodas 302518457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 5854122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "NOBAKHT", kodas 302689643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5854123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SODYBELA", kodas 300633756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-2
Pranešimo Nr. 5854124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Admiralas", kodas 300854797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 44-21
Pranešimo Nr. 5854125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "TILTIŠKIŲ VANDENS MALŪNAS", kodas 304532758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Tiltiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5854126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

MB "Weboneto", kodas 305716031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-6
Pranešimo Nr. 5854127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Azarto namai", kodas 303091976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5854128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB Rialta, kodas 306138089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-40
Pranešimo Nr. 5854129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "BALTIC TRIPE. THE ORIGINAL SINCE 1994", kodas 302757140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5854130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB West Vikingur LT, kodas 304218490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5854131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "AJcommerce", kodas 305426918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-5
Pranešimo Nr. 5854132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

"Amima", UAB, kodas 303129380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvadas", kodas 133820373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas patvirtinti Bendrovės įstatinio kapitalo dydžio išraišką litais į
išraišką eurais ir Bendrovės akcijų nominalios vertės išraišką litais į išraišką eurais (2023-02-28).

- - -

MB "Snarsa", kodas 305942938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Butkūnų k., Žaslių g. 101
Pranešimo Nr. 5854135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Lukeda", kodas 305039202
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Serbentų g. 53
Pranešimo Nr. 5854136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-25).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Beržynėlio g. 5
Pranešimo Nr. 5854137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5854138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimo klaidą Vilniaus apygardos
teismo 2023-01-24 d. nutartyje. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-07 (2023-02-24); Teismo sprendimas / Vilniaus
apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2023-02-24 (2023-02-24).

- - -

UAB Logu, kodas 302632610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB "NP projects", kodas 306084976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5854140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

MB "Laisva forma", kodas 305176507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5854141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Spirit of Production", kodas 302570607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5854142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Garbi meta", kodas 304556944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Italian Fashion, MB, kodas 305726634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-68
Pranešimo Nr. 5854144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "EKSERTAS", kodas 125875295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 30-2
Pranešimo Nr. 5854145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "AMICI", kodas 301016544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-86
Pranešimo Nr. 5854146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Euroreisas", kodas 304291111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 38
Pranešimo Nr. 5854147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Transmeida", kodas 303162188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 5854148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės kultūros ir istorinio paveldo turizmo centras, kodas 301845609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 211

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01); Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar
atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

VšĮ "Marko Racing Team Fondas", kodas 306247277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5854150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Dalininkų sprendimas (2023-02-28);
Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Asora", kodas 305210436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Norla", kodas 301674396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5854153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5854154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 212

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 1
Pranešimo Nr. 5854155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Ritos svetainė, kodas 304034782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21A
Pranešimo Nr. 5854156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5854157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 28
Pranešimo Nr. 5854158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "RMBI", kodas 302581443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5854159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERŽLĖ", kodas 120363622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-74
Pranešimo Nr. 5854160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB Vairanga, kodas 306262311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 5854161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "R73", kodas 306260545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 5854162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

UAB "Opola", kodas 304196987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Malidenta", kodas 168965880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Ajerų skg. 8
Pranešimo Nr. 5854164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

IĮ "BACHIR", kodas 302414775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 214

- - -

ŽŪB "Augustino ūkis", kodas 300509769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5854166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė, kodas 145870494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5854167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-03-01).

- - -

UAB PREFITA, kodas 302550469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 25A
Pranešimo Nr. 5854168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-02-10 (2023-02-10).

- - -

UAB "Eukera", kodas 168037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5854169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Pūdas", kodas 259716710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 5854170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 215

- - -

UAB "MIDOGĖ", kodas 121787111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-64
Pranešimo Nr. 5854171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Eurorada", kodas 304545855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5854173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Connectify, kodas 305928283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Undinės g. 1
Pranešimo Nr. 5854174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Baltijos palikimas", kodas 302687717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5854175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "M.J Global", kodas 303051138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5854176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

EasyStaff UAB, kodas 305643163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Gilitra", kodas 304832296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-2
Pranešimo Nr. 5854179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Celslaw", kodas 306229546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-98
Pranešimo Nr. 5854180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 217

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-05); Įgaliojimas
(2023-02-05).

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5854181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 148349475
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5854182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų
įtraukimo į JAR (2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų išrinkimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33
Pranešimo Nr. 5854183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "LV PHARMA", kodas 305776345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31
Pranešimo Nr. 5854184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vendeta", kodas 300577211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5854185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 218

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Židinių pasaulis", kodas 300549991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 23-18
Pranešimo Nr. 5854186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ANQ", kodas 302475970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8
Pranešimo Nr. 5854187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 12-12
Pranešimo Nr. 5854188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Eurostas", kodas 303099026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Gredas", kodas 304091356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės III k., Varveklių g. 1
Pranešimo Nr. 5854190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 219

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRODOMUS", kodas 111638578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 143
Pranešimo Nr. 5854191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB SH GLOBAL, kodas 303034459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5854192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Sivesta", kodas 302843949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5854193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-23).

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-5
Pranešimo Nr. 5854194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 220

UAB "Selveka", kodas 303556368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ASOCIACIJA "MELIOATRA", kodas 303052770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ragujų k., Gaidynės g. 2
Pranešimo Nr. 5854196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jn consulting", kodas 306073225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8
Pranešimo Nr. 5854197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Evernord Partners UAB, kodas 303188119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90
Pranešimo Nr. 5854198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-11-15); Įgaliojimas
(2022-11-15).

- - -

UAB "Švenčių oazė", kodas 304428186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Lamatų vs. 1
Pranešimo Nr. 5854199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Elektrikų paslaugos", kodas 167603743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 11-16
Pranešimo Nr. 5854201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Skaitmeninis liūtas, kodas 306262382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5854202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "YUHAI LT", kodas 302627008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Nord Holding, UAB, kodas 306260634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

F. ISSA, IĮ, kodas 303124426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Buhalterinės apskaitos sprendimai", kodas 300610088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 222

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 56
Pranešimo Nr. 5854206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Skaitmeninė odontologija", kodas 305366093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5854207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULITA", kodas 121972996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5854208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIDEMA", kodas 122628051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 15
Pranešimo Nr. 5854210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

ARI International Trade, UAB, kodas 302428515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 36A
Pranešimo Nr. 5854211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augio Baldų Centras", kodas 123046926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5854212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB RG investicija, kodas 305934254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 48
Pranešimo Nr. 5854213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB VERSLO APSKAITA, kodas 302492763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5854214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "FIBRILĖ", kodas 125821785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-33
Pranešimo Nr. 5854215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Ingvita Group", kodas 302628409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5854216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB Vaiko pasaulis, kodas 305983867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 20-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5854217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

UAB "Staresta", kodas 305763682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 60-30
Pranešimo Nr. 5854218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

IĮ "Rebuildas", kodas 305725144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 10-14
Pranešimo Nr. 5854219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-29 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 5854220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Stiebelis", kodas 305605216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5854221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-28).

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4A
Pranešimo Nr. 5854222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Baltic Novus", kodas 301697167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5854223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5854224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Eurostrategija", kodas 300131611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 36
Pranešimo Nr. 5854225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Balticbill", kodas 300868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5854226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

UAB "Pramoniniai grindų sprendimai", kodas 300003056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 6B
Pranešimo Nr. 5854227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "MONDAILA", kodas 135830786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 9
Pranešimo Nr. 5854228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "FABRICO", kodas 302620782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dramblys", kodas 132289133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5854230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5854231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Tekstų rašytojai", kodas 302602777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 5854232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB TENENBAUMS, kodas 302881533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-1
Pranešimo Nr. 5854233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5854234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Grėsmės nacionaliam saugumui", kodas 305440939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5854235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Narvis", kodas 305349941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-116
Pranešimo Nr. 5854236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "KLINKERLAND", kodas 302540610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5854237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Ekodrivas", kodas 304051970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5854238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 23A-2
Pranešimo Nr. 5854239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Mevora", kodas 304480382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5854240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Trys perspektyvos", kodas 305662548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-50
Pranešimo Nr. 5854242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 229

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Vaisalda", kodas 304754260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Uljanavos k., Vaivorykštės 5-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5854243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Autoslėnis", kodas 169972290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5854244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Flama", kodas 303151124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-9
Pranešimo Nr. 5854245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Alirūna", kodas 302534340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-54
Pranešimo Nr. 5854246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5854247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 230

- - -

MB "Carspa", kodas 305172067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 58A
Pranešimo Nr. 5854248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Varuso montažas", kodas 304558571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5854249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Povilo Stančiausko paslaugų įmonė, kodas 173730325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 4B
Pranešimo Nr. 5854250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-28).

- - -

UAB "Humesta", kodas 304286694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kandidas", kodas 304285717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5854252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 231

UAB ALPINISTINIAI STATYBOS DARBAI, kodas 144988671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darkiemio g. 15
Pranešimo Nr. 5854253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Viliaus įmonė "Alpinistiniai statybos
darbai"); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas (2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Savininko sprendimas / Dėl individualios
įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-03-01).

- - -

MB "Aliuminio sistemos", kodas 305895463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Dubingių k. 1A
Pranešimo Nr. 5854254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta", kodas 174959031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5854255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "A. G. Money Group", kodas 301134539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5854256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Kamilta", kodas 302624040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5854257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 232

UAB "Sportuva", kodas 300148639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-90
Pranešimo Nr. 5854258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Deiseta", kodas 303222532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5854259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 5854260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Publicum Sport", kodas 302601102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5854261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metų partneriai", kodas 125543841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-19
Pranešimo Nr. 5854262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Akcininkų sprendimas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB Nauji renginiai, kodas 300614161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-11
Pranešimo Nr. 5854263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5854265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OSTKAMA", kodas 110462312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 5854266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

D. Bružienės įmonė "Senamiesčio žiedas", kodas 264003420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-20
Pranešimo Nr. 5854267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-28).

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11
Pranešimo Nr. 5854268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB LEIDYKLA MES, kodas 302532745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5854270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

UAB "SKIRONAS", kodas 300637142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5854271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Communication technologies", kodas 302658085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5854272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "GYVAS ŽALIAS", kodas 302614007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 75-10
Pranešimo Nr. 5854274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segmenta", kodas 302487307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Salatis", kodas 157045254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilties g. 31-11
Pranešimo Nr. 5854276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

56-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 124782048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95
Pranešimo Nr. 5854277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 236

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Perfectionai", kodas 304860858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Juozapo Tiškevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

S. Lukšo architektūros studija, kodas 304944797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5854279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Įgaliojimas
(2021-06-12).

- - -

MB "Gifteka", kodas 305317057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vienybės g. 2
Pranešimo Nr. 5854280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Dažau Jums", kodas 305561079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 24
Pranešimo Nr. 5854281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Senjorų globa", kodas 302502524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 237

Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5854282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB LKSP, kodas 302578504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5854284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muravos g. 11-23
Pranešimo Nr. 5854285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Muzikos aidai", kodas 300646159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 44
Pranešimo Nr. 5854286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5854287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5854288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Leotransportas", kodas 305124930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 9-5
Pranešimo Nr. 5854289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "FMG Vilnius", kodas 302288586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5854290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Integras", kodas 304119599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 14-2
Pranešimo Nr. 5854291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tenampa Holdings", kodas 301058536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5854292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "LEONPOLIS", kodas 301730279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5854293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-02-23).

- - -

UAB "LOGICAL CODE", kodas 302902486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5854294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "FARGO LINE", kodas 303879909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5854295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5854296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Motožygis", kodas 304485550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Paupio g. 15
Pranešimo Nr. 5854297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

MB "Gusto cargo", kodas 305637096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k., Sungailiškių g. 10
Pranešimo Nr. 5854298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-9
Pranešimo Nr. 5854299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Chibest, kodas 302585865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5854300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Augmita", kodas 305528809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kušlių k. 7
Pranešimo Nr. 5854301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Aukštumos", kodas 300643437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 11
Pranešimo Nr. 5854302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 241

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos dujos", kodas 255620180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Budrių g. 32
Pranešimo Nr. 5854303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Miledanas Baltic", kodas 302539266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 69-4
Pranešimo Nr. 5854304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Juaira", kodas 304920903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ramunių g. 52
Pranešimo Nr. 5854305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Namuva", kodas 300515430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5854306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Varmena", kodas 174164951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5854307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 242

- - -

MB "Virginijus ir partneriai", kodas 303283414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "NEKINTA", kodas 302744851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Sirutėnų k., Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 5854309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLORANA", kodas 186165438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5854310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Renti, kodas 305653232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5854312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 243

UAB "Sunstream LT", kodas 302889170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 5854313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 183206431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19
Pranešimo Nr. 5854314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įgaliotinių susirinkimo.

- - -

MB Formasta, kodas 305988768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5854315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Indoma Trans", kodas 302550241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Energijos taupymo sistemos", kodas 111795031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5854317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Andira", kodas 302455156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Ankštakių k., Tarvydų g. 55
Pranešimo Nr. 5854318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

"Maideko", UAB, kodas 302496338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5854319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kales Airline Services", kodas 300030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-34
Pranešimo Nr. 5854320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-22).

- - -

UAB "ST7", kodas 300054990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-60
Pranešimo Nr. 5854321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 5854322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

ZARGARIAN KARLEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-3
Pranešimo Nr. 5854323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB NINE GROUP, kodas 302490552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31A-19
Pranešimo Nr. 5854324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Linksmasis batutas ir draugai", kodas 304849630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-60
Pranešimo Nr. 5854325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Brijolina", kodas 300547620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 58
Pranešimo Nr. 5854326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODULORAS", kodas 124656672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5854327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remigeta", kodas 254287890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Ežero g. 29
Pranešimo Nr. 5854328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 246

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "AUTENTIKA", kodas 300607341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5854329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Gintrasa", kodas 300657885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Daržų g. 35
Pranešimo Nr. 5854330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-103
Pranešimo Nr. 5854331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB EASYRUN, kodas 302719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Finetra", kodas 300108363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 82-36
Pranešimo Nr. 5854333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 247

- - -

UAB "Izovala", kodas 300061248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-24
Pranešimo Nr. 5854334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Robertos projektai", kodas 305936294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 13-1
Pranešimo Nr. 5854335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB" Paily Crypto Wallet", kodas 306061109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5854336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27); Užsienio asmens pasas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB KRISTINAVERA, kodas 302602122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-30
Pranešimo Nr. 5854338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠALUVA", kodas 151345323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 248

Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5854339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Krūminiai dantys", kodas 125773696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-106
Pranešimo Nr. 5854340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SLOVIS", kodas 125953413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 5854341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB GINTO MAŠINOS, kodas 302733495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-49
Pranešimo Nr. 5854342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5854343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AgBeta", kodas 302668033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-43
Pranešimo Nr. 5854344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 5854345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Akcininkų sprendimas (2023-03-01);
Atskyrimo sąlygos (2023-03-01).

- - -

Marijampolės krepšinio teisėjų klubas, kodas 193281083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5854346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

MB Rego properties, kodas 305832203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5854347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB NAVARA LT, kodas 306107421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5854348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB SAULĖS HORIZONTAI, kodas 302803926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5854349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB SATMASTER LT, kodas 303004373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5854350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Atletus", kodas 304537520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-27 (2023-02-28).

- - -

UAB Lanvelita, kodas 302561106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3
Pranešimo Nr. 5854352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "TOP TRADE", kodas 302588968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 5854353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "ReSo", kodas 302507902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 5854354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 251

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-16).

- - -

MB "Medijų dizainas", kodas 304633351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gėlių g. 4-14
Pranešimo Nr. 5854355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "IT sprintas", kodas 303185062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5854356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Noriūnų ūkis", kodas 300632056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 7
Pranešimo Nr. 5854357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ALK-Trade", kodas 302549417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drevininkų g. 79
Pranešimo Nr. 5854358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTIGALA", kodas 223496550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-8
Pranešimo Nr. 5854359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 252

- - -

UAB "Lolitransa", kodas 304557487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Kuprių k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 5854360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB "Eivada", kodas 304880533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-12
Pranešimo Nr. 5854361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-10-20).

- - -

UAB "Sėkmės bankas", kodas 304125933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-22
Pranešimo Nr. 5854362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "KURKOFF", kodas 302762276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-32
Pranešimo Nr. 5854363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Propeller", kodas 300091483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5854364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Promisha, MB, kodas 306225583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5854365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5854366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Arprena", kodas 306205545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB LIJEMA, kodas 306124958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 116-40
Pranešimo Nr. 5854369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB LOTES, kodas 302632592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5854371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Mijuta, kodas 302673870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-94
Pranešimo Nr. 5854372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Naujininkų namai", kodas 302576097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 255

- - -

UAB CC klinika, kodas 302668154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5854374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Status quo", kodas 134209196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 67
Pranešimo Nr. 5854375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMA", kodas 220893340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-16
Pranešimo Nr. 5854376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Optimalus sprendimas", kodas 304177894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 35-23
Pranešimo Nr. 5854377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 5854378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Abis", kodas 300063690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 256

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-17
Pranešimo Nr. 5854379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Basket Dream", kodas 303336895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-55
Pranešimo Nr. 5854380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Šviesos tankis", kodas 304837585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5854381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "LEVIPHARM", kodas 303032383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Realūs sprendimai", kodas 302528921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Griaustinio g. 9B
Pranešimo Nr. 5854383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "VILITRA", kodas 302626486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DecoPlast LT", kodas 302490399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-17
Pranešimo Nr. 5854385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Aksesuaras", kodas 304820002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-11
Pranešimo Nr. 5854387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

IĮ "Vertingi miškai", kodas 304457031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 3-6
Pranešimo Nr. 5854388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilniaus teisininkų biuras, kodas 303038322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5854389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 258

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "SKONIO ABĖCĖLĖ", kodas 302475365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1
Pranešimo Nr. 5854391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Gustus", kodas 305133648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 8-29
Pranešimo Nr. 5854392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-28).

- - -

UAB Golem House, kodas 305460361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 5854393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27).

- - -

UAB "Teamster", kodas 302739466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-50
Pranešimo Nr. 5854394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 259

UAB "AGB projektavimo studija", kodas 300630685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H
Pranešimo Nr. 5854395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įstatai (2023-02-28); Akcininkų
sprendimas / Del akcinio kapitalo (2023-02-28).

- - -

UAB "AFAS", kodas 186145930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5854396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Degučių kaimo bendruomenė "Samanis", kodas 187928744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Saulėtekio g. 5
Pranešimo Nr. 5854397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "Digitalė", kodas 302643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5854398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Real Innovation, kodas 302644025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5854399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAUSNA", kodas 183112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 56-1
Pranešimo Nr. 5854400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 18
Pranešimo Nr. 5854401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Milinauta", kodas 168703084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-24
Pranešimo Nr. 5854402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Logistita", kodas 304197021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5854403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MusCar Group", kodas 301144558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 23
Pranešimo Nr. 5854404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Megatonas, kodas 302593538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-42
Pranešimo Nr. 5854405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 261

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB Slaugos įranga, kodas 305682369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-68
Pranešimo Nr. 5854406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "V. Vainoriūtės klinika", kodas 145453586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 5854407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Resko", kodas 302505659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 116-31
Pranešimo Nr. 5854408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

IĮ Naimov Pulod, kodas 303199165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Ravaleta", kodas 300131629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, S. Nėries g. 36
Pranešimo Nr. 5854410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 262

UAB "Quattron group international", kodas 302635179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5854411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50
Pranešimo Nr. 5854412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "YAKAMOZ", kodas 302539451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5854414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB TONNY BEAR, kodas 302499626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 44
Pranešimo Nr. 5854415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SH Group", kodas 302560794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 5854416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "RMT Baltic", kodas 300618487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-53
Pranešimo Nr. 5854417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "ASVIS", kodas 300582112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-27
Pranešimo Nr. 5854418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvilksnis", kodas 133166532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-8
Pranešimo Nr. 5854419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Hiville, UAB, kodas 306000490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5854420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimas (2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alaus klubas", kodas 302315994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 264

ABDUL HALIM EL HAJ, IĮ, kodas 302798710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5854422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Pažangių idėjų technologijos", kodas 300131173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5854423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo (2023-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Galteka", kodas 305597036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pociūnų k., Purienų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5854424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB ENERT, kodas 302524517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-35
Pranešimo Nr. 5854425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

InvestAdvice, UAB, kodas 303014353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5854426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-25
Pranešimo Nr. 5854427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Masteba", kodas 304956664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5854428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Sporto Kopa, kodas 305954221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 68A-3
Pranešimo Nr. 5854429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Aliaus kiemas", kodas 151343087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 43
Pranešimo Nr. 5854430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36
Pranešimo Nr. 5854431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Remvalda", kodas 301696097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 5854432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Mažoji bendrija "Trylika formų", kodas 306099490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Gėlių g. 9
Pranešimo Nr. 5854433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

UAB "LARNETOS LANGAI", kodas 300548416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5854434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Okinos, MB, kodas 306172426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5854435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-11-23); Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5854436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB PoliDays, kodas 306175625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-3
Pranešimo Nr. 5854437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Artiq", kodas 301879636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5854438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "GS sprendimai", kodas 300582799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5854439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-10-18).

- - -

UAB "ORTUS", kodas 302532535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-55
Pranešimo Nr. 5854440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SOLID SUPPLY", kodas 302250870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2023-03-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-03-01).

- - -

UAB "BALTIC NET", kodas 301712562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5854442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2019-10-18).

- - -

WEST LOGISTICS UAB, kodas 300909681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-21 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Metlas", kodas 305307547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 26
Pranešimo Nr. 5854444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Flosita", kodas 305232728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5854445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

"NordSpace Molėtų", UAB, kodas 306214619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 5854446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Venstata", kodas 305146058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-6
Pranešimo Nr. 5854448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Vilktra", kodas 304450535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5854449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Furniture Punks", kodas 306174644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-53
Pranešimo Nr. 5854450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FP projects").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą. (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Akcininkų sprendimas / Sprendimas pakeisti pavadinimą ir patvirtinti
įstatus. (2023-03-01).

- - -

UAB COLTRANE FINANCIAL CONSULTING & COACHING, kodas 302782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 270

UAB "Utrg", kodas 306062887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 5854452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

"NordSpace Liepkalnio", UAB, kodas 306215226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 5854453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5854454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

VDU TF absolventų draugija, kodas 300660696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 5854455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-16).

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47
Pranešimo Nr. 5854456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

V. Kidykienės įmonė, kodas 234865760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 5854457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Wortex", kodas 302456646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 8-20
Pranešimo Nr. 5854458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSTRA GRAFIKA", kodas 235236770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-49
Pranešimo Nr. 5854459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Nordigeras", kodas 126346658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60
Pranešimo Nr. 5854460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMITRIJUS", kodas 121711672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-2
Pranešimo Nr. 5854461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Pentus", kodas 301746543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 5854462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vatomas", kodas 303063902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 55A-14
Pranešimo Nr. 5854463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-01-26).

- - -

UAB myBESTscooter, kodas 305936198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5854464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2022-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Įgaliojimas
(2022-12-16); Įgaliojimas (2021-12-15).

- - -

UAB "Automra", kodas 304637944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vienkiemio g. 29B
Pranešimo Nr. 5854465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Susivieniję gerumui", kodas 306254542
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Tulpių g. 16
Pranešimo Nr. 5854466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-28).

- - -

UAB Desiga, kodas 306262222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 273

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5854467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Tauras-langai, kodas 305634577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5854468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo" (2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2023-02-24).

- - -

VšĮ "Sanit 3x3", kodas 306262336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5854469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Three Group, UAB, kodas 304604570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 66-1
Pranešimo Nr. 5854470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

"GG Grupė", UAB, kodas 301530588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 5854471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "ENERGY STAR GROUP", kodas 302647594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5854472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 274

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "DRAIVERIS", kodas 302530146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 29
Pranešimo Nr. 5854473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Chocolate Trade House", kodas 302558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Razbor-avto LT", kodas 302690122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-23
Pranešimo Nr. 5854475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALIZUOTOS PREKYBOS SISTEMOS", kodas 125145481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 5854476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5854477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB Trans Team LT, kodas 302677954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5854478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Autoksa", kodas 304743456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-96
Pranešimo Nr. 5854479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "FINVESTUS", kodas 301730286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 5854480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dronseta", kodas 304846972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5854481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB MUSELINĖ.LT, kodas 302570443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 33-4
Pranešimo Nr. 5854482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 276

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5854483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "DAGVILA", kodas 300636738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176E
Pranešimo Nr. 5854484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

"Ekonorba", MB, kodas 305587832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Riešutų g. 22
Pranešimo Nr. 5854485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Degatransa", kodas 304300507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 5854487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 277

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5854488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

MB "Sautvilė", kodas 304491418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Zybolių k., Zybolių g. 10
Pranešimo Nr. 5854489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIKARA", kodas 123953642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5854490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Įgaliojimas
(2023-02-24).

- - -

Pagulbio pienas, UAB, kodas 306238367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Rasokalnio k. 1
Pranešimo Nr. 5854491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

UAB "7 banginiai", kodas 304923244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5854492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-28).

- - -

Liepių bendruomenė, kodas 302498047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 278

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Pirties g. 2
Pranešimo Nr. 5854493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Miško savininkų kooperatyvas "Miško žemė", kodas 154294930
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 22-3
Pranešimo Nr. 5854494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-06-10).

- - -

UAB "Cooltransa", kodas 306257588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5854495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

MB Medicoy, kodas 305295358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 11
Pranešimo Nr. 5854496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Girdžių senelių namai, kodas 306221834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 30
Pranešimo Nr. 5854497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-28).

- - -

UAB "Dagmita NT", kodas 304922822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162D
Pranešimo Nr. 5854498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB KAPITALO VYSTYMO FONDAS, kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Terika", kodas 302598275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euro Eko Technology", kodas 302621838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5854502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Anamai", kodas 304751848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-28
Pranešimo Nr. 5854503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 280

Uždaroji akcinė bendrovė "ADATOS ŽINGSNIS", kodas 147427234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 63-24
Pranešimo Nr. 5854504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Žagariškiai", kodas 145094457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82E
Pranešimo Nr. 5854505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Delikona", kodas 304416166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 1-24
Pranešimo Nr. 5854506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

MB Ateities žiedai, kodas 306262813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Antalinos k. 8
Pranešimo Nr. 5854507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 8 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Agluona", kodas 154902585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 5854508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2023-02-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl pirmininko išrinkimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88
Pranešimo Nr. 5854509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų diskgolfo klubas, kodas 305024499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 5854510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-03-01).

- - -

UAB "Dejola", kodas 151305414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 5854511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "RVR", kodas 300062040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 60
Pranešimo Nr. 5854512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Mehr Furniture, UAB, kodas 302649645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Globalu", kodas 303307897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 5854514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-29).

- - -

MB "Bertos investicijos", kodas 304066367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 12
Pranešimo Nr. 5854515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2021-04-26).

- - -

UAB "Garlic brothers", kodas 306260680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Paantvardžio k. 3
Pranešimo Nr. 5854516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB D-Link Service Lithuania, kodas 304724438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5854517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1
Pranešimo Nr. 5854518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Edotrack", kodas 302652189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-6
Pranešimo Nr. 5854519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Projektas 10", kodas 306262101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 11-7
Pranešimo Nr. 5854520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB "Rutarė", kodas 304584783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5854521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28).

- - -

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5854522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5854523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "LEDOK", kodas 302800638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 5854524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-28).

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5854525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atnaujintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

UAB "Paras agro", kodas 302530114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3
Pranešimo Nr. 5854527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oregona", kodas 134868727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-24
Pranešimo Nr. 5854528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1D-19
Pranešimo Nr. 5854529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Skonio paslaptis", kodas 122641522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 2
Pranešimo Nr. 5854530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Ocha, kodas 305650229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 8-6
Pranešimo Nr. 5854531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Bio clean technology", kodas 303351865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 20-8
Pranešimo Nr. 5854532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB TK Projektai, kodas 305577119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 97
Pranešimo Nr. 5854533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

MB "Armansta", kodas 304866067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 38A-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5854534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

TRANS-FI UAB, kodas 306117433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5854535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų pakeitimo (2023-02-27).

- - -

UAB Trading Partners, kodas 305522489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Vilniaus g. 78
Pranešimo Nr. 5854536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Pagalbiniai darbai", kodas 304794212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-25 (2023-02-27).

- - -

Pasvalio rajono paramos šeimai centras, kodas 169250587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Kalno g. 5
Pranešimo Nr. 5854538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Nuostatai (2023-02-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-03).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 287

Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5854539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Salonų profesionalų akademija, kodas 303238846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-17
Pranešimo Nr. 5854540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "ANLIVIKA", kodas 302307684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių Tartoko k.
Pranešimo Nr. 5854541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "DEIPAKA", kodas 301558598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 25-30
Pranešimo Nr. 5854542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "GT Innovation", kodas 302423048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5854543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Almesa, UAB, kodas 302411829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 288

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29
Pranešimo Nr. 5854544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "DONA DEWIE", kodas 300102008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 4-9
Pranešimo Nr. 5854545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "AUTOHAUS", kodas 302297261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5854546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-03-01).

- - -

UAB "Getshopinas", kodas 305180950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 289

- - -

UAB Profectus Baltic, kodas 306261622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 200F
Pranešimo Nr. 5854548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB Baltijos koncernas, kodas 304259423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5854549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "ECOREM Baltija", kodas 111819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5854550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Vilarė", kodas 300566649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pašešupio g. 12
Pranešimo Nr. 5854551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAZELITA", kodas 123019669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 25
Pranešimo Nr. 5854552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 290

- - -

UAB "VP masters", kodas 305438315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-513
Pranešimo Nr. 5854553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-27).

- - -

MDV Group, UAB, kodas 302883491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5854554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Rukė, kodas 302637461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vėjų g. 8
Pranešimo Nr. 5854555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

L'Espresso LT, UAB, kodas 303091734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-5
Pranešimo Nr. 5854556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5854557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 5854558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5854560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28).

- - -

MB GST Group, kodas 306248190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5854561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27);
Sprendimas / Vienintelio nario (2023-02-27).

- - -

UAB "Investrumas", kodas 305238909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5854562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Tamulevich Aliaksei IĮ, kodas 303463857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5854563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muiteksa", kodas 305693981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5854564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-28); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-28).

- - -

UAB "SANDECO", kodas 301860536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5854565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDURYS", kodas 122796063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5854566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-04-28); Įgaliojimas (2022-04-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-07).

- - -

UAB "Teplolab", kodas 302966421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5854567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-03-01).

- - -

MB "Rainersa", kodas 304881507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 5854568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "SGM LT", kodas 302731868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sorbų g. 9
Pranešimo Nr. 5854569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Feniksas", kodas 193225736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-9
Pranešimo Nr. 5854570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "SAULEKTRA", kodas 302772085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 5854571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Spalvos aidas", kodas 304032607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-309
Pranešimo Nr. 5854572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Įvairūs sprendimai", kodas 301745847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 5854573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Agnasas, UAB, kodas 306238812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Žieveliškės g. 1
Pranešimo Nr. 5854574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Muzikos kurortas", kodas 303259395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

"Kauneta", MB, kodas 304787591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 58A
Pranešimo Nr. 5854577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

VšĮ Vairuotojų kvalifikacinio rengimo centras, kodas 304802367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 5854578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 295

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Dalininkų sprendimas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

ForIT, UAB, kodas 304741505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5854579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "Aggregation Technologies", kodas 305723218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5854580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-28); Įgaliojimas (2022-06-14); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-05-04).

- - -

WayEX UAB, kodas 306117853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5854581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Įstatai (2023-03-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-03-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-03-01).

- - -

UAB "ARBOMEDIA VILNIUS", kodas 110516589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-50
Pranešimo Nr. 5854582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "CRANK", kodas 302560723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 59
Pranešimo Nr. 5854583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 296

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Delmasta", kodas 300003864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 21
Pranešimo Nr. 5854584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFO-TEC PROJEKTAS", kodas 121037387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 19
Pranešimo Nr. 5854585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Commercial Point, UAB, kodas 302634764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5854587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Všį "Jaunasis gelbėtojas", kodas 306067158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Pavasario g. 19
Pranešimo Nr. 5854588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 297

- - -

UAB "BIT group", kodas 300646650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5854589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Kamšos" UAB, kodas 306242013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 5854590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "Janilita", kodas 305709510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Ūtos g. 1
Pranešimo Nr. 5854591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Startopus", kodas 304452995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5854592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-28).

- - -

UAB "MARGAS", kodas 301730432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 33-5
Pranešimo Nr. 5854593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Don Baltic", kodas 303302195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 298

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5854594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-02-21 (2023-02-22).

- - -

UAB EASY ASSISTANCE, kodas 306216164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5854595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "BANKROTO EIGA", kodas 168948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 5854596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Gupita", kodas 303037875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Mirglono g. 16
Pranešimo Nr. 5854597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Didelis storas šuo", kodas 304890495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 5854598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01).

- - -

UAB "SAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 5854599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Logistics services LT", kodas 306064240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5854600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Foritana", kodas 304884670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-28).

- - -

VšĮ "Geras treneris", kodas 304725604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5854602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanoneda", kodas 135785273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 66
Pranešimo Nr. 5854603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "VIGRA ir KO", kodas 302572871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5854604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "DIGNUS SOLUTIONS", kodas 302482317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-61
Pranešimo Nr. 5854605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

IĮ Stasio Tumėno leidykla, kodas 145134250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 5854606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regrafas", kodas 134938136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5854607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

UAB "Sevita", kodas 301060544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 5854608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-27).

- - -

MB Gasio, kodas 306164148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-29
Pranešimo Nr. 5854609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Nuostatai (2023-03-01);
Sprendimas / Sprendimas dėl MB Gasio atstovo (2023-03-01); Sprendimas (2023-03-01); Įgaliojimas (2022-11-06);
Įgaliojimas (2022-11-06).

- - -

MB "Investicijų paslaugos", kodas 304826090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-36
Pranešimo Nr. 5854610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB Reefo, kodas 305914091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101
Pranešimo Nr. 5854611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Akcininkų sprendimas (2023-03-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Kompetenta", kodas 305642677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5854612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5854613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Sidabrinis ratas", kodas 126143070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-21
Pranešimo Nr. 5854614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "OMRA", kodas 302509554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5854615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

Sign on Tab, UAB, kodas 305487013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-7
Pranešimo Nr. 5854616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eriva", kodas 304422728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-13).

- - -

UAB "Europos 4", kodas 304635231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5854618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 303

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINSTA", kodas 144491922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 5854620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB PMB LIETUVA, kodas 302567326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-39
Pranešimo Nr. 5854621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

R. Puidoko įmonė "Seranė", kodas 164786937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 5854622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Primoris", kodas 134750223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-4
Pranešimo Nr. 5854623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Deiriva", kodas 302677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1
Pranešimo Nr. 5854624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Spynų bazė", kodas 306172878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 304

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Narimanto g. 44A
Pranešimo Nr. 5854625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

VšĮ "Plungės Priglaustukai", kodas 305560575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Medingėnų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5854626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-03-01).

- - -

UAB "TOLNEKA", kodas 300584355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15-3
Pranešimo Nr. 5854627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Litasonas", kodas 126316476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-43
Pranešimo Nr. 5854628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "Fileda", kodas 159994769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 5854629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 305

MB "Ambestė", kodas 304975878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Rūžos g. 1
Pranešimo Nr. 5854630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "STILINGAS PONAITIS", kodas 125926341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 5854631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 5854632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB "Bliuma", kodas 303523852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 5854633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-08); Įgaliojimas (2020-03-18).

- - -

UAB "Porcija", kodas 304165358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 33-1
Pranešimo Nr. 5854634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

IĮ "Būk sotus", kodas 304635352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 306

Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5854635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-03-01).

- - -

UAB "Vizujus ir partneriai", kodas 301133985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5854636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5854637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Shambala LT", kodas 302535093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 9
Pranešimo Nr. 5854638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Jono Isajevo individuali įmonė, kodas 300083294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gaudžiočių g. 8
Pranešimo Nr. 5854639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2023-02-17); Nuostatai (2023-02-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, nuostatų patvirtinimo
(2023-02-17); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

MB "Tumejus", kodas 303997900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 11A-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 5854640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

MB Noriuauto, kodas 305711365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 7
Pranešimo Nr. 5854641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

Tautos Namų santara, kodas 190789183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5854642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2023-02-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
išrinkimo (2023-02-28).

- - -

UAB "Zeide", kodas 302307780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5854643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01).

- - -

MB "Čypėnas", kodas 303479391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

VšĮ "Sveikas įprotis", kodas 305543540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 66-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 308

Pranešimo Nr. 5854645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-03-01).

- - -

UAB "Eigyda", kodas 303237737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Griaustinio g. 9B
Pranešimo Nr. 5854646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-01).

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5854647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-01).

- - -

Feodosijos rezervas, UAB, kodas 302905297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 5854648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-03-01); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

A. Budrio firma "Venebas", kodas 133352985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-27
Pranešimo Nr. 5854649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-28).

- - -

MB "Durų gidas", kodas 306097614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 13-57
Pranešimo Nr. 5854650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-03-01);
Įgaliojimas (2023-02-28).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Rasius", kodas 304052143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5854651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Goldseta", kodas 304195643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5854653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Zorkus", kodas 303398434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5854654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 310

UAB "Automoba", kodas 304049236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Saldus medus", kodas 304684851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5854656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30
Pranešimo Nr. 5854657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Glory Group", kodas 304556937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

INBALTIS, UAB, kodas 302864427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5854659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "N&D TRADE", kodas 302654069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5854660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 311

- - -

UAB "Ekumenas", kodas 304163948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5854661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Pario LT", kodas 304572553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5854662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "BridgeHouse Management", kodas 302897217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5854663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Vinkis", kodas 303407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5854664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Qwertas", kodas 302588555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5854665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "XXLgastro International Trading", kodas 304533988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5854666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ismiras", kodas 304693416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5854667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Denolta", kodas 305575075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Laverisa", kodas 304557416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5854669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Aloversa", kodas 304175929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kvapni mėta", kodas 304675578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5854671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB THETA VENTUS, kodas 302869787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 5854672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kersnita", kodas 303556350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Tikira", kodas 303432979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5854674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-17).

- - -

UAB "Logitransa", kodas 303552409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5854675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europos konsultacinė kompanija", kodas 303306140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5854676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-16).

- - -

UAB "Opola", kodas 304196987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 314

UAB "Lintė", kodas 304150527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Selveka", kodas 303556368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ekodrivas", kodas 304051970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 5854680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

IĮ "Vežiuolė", kodas 304642514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Aukšta kalva", kodas 304689421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5854682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Varuso montažas", kodas 304558571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5854683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 315

- - -

UAB "Humesta", kodas 304286694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kandidas", kodas 304285717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 5854685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Advira", kodas 304057464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-01-09).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5854687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sautera", kodas 303406525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Digitalė", kodas 302643973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5854690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Logistita", kodas 304197021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5854691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Quattron group international", kodas 302635179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5854692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-50
Pranešimo Nr. 5854693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Budimex-Profit", kodas 302692760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB COLTRANE FINANCIAL CONSULTING & COACHING, kodas 302782930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 317

Pranešimo Nr. 5854695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SCANDIESEL ROMAN", kodas 300035602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Sun2energy, kodas 302843244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Firetas", kodas 302629240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Sėkmės Delta, kodas 302940394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5854699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Clever Solutions, kodas 302657617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 33-5
Pranešimo Nr. 5854700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 318

UAB VERSLOMA, kodas 302634052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Rungas, kodas 302870298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5854702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "SDM ir KO", kodas 302932935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LA dizainas", kodas 301818366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 5854704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "LINTELA", kodas 302659810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MAHMOUD HAMAD, IĮ, kodas 303196258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 319

- - -

UAB PRIVATE ADVICE, kodas 302632934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

"Condignus", UAB, kodas 303213889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5854708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB AQUAVISTA BALTIC, kodas 302659963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 6-202
Pranešimo Nr. 5854709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ŠVIESI AKIMIRKA, kodas 302606334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5854710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB POLISYNTECO, kodas 302646108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5854711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MOHAMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 303020858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-13
Pranešimo Nr. 5854712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "EUROBUSS", kodas 302608417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41
Pranešimo Nr. 5854713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Persian Trader, kodas 302657503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5854714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB STUDIO MIX, kodas 302969556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5854715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Verma", kodas 303083214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5854716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 5854717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB NT galerija, kodas 302605360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 5854718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "ECOLIT LIETUVA", kodas 302676507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5854719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BAAF IMPEX", kodas 302583914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-6
Pranešimo Nr. 5854720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB EXPRESS MANAGEMENT, kodas 302619748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5854721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

"ENTAFARMA LOGISTICS", UAB, kodas 302559272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 5854722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "RELNETA", kodas 302585406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 322

OMAR JALIL, IĮ, kodas 303076682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 4-5
Pranešimo Nr. 5854724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Germen LT", kodas 302984939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5854725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Nur Trade", kodas 302743450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "LITCOR TIMBER", kodas 300100548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5854727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Elprojektai", kodas 302885784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5854728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Šyvis, kodas 302867761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5854729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 323

- - -

UAB Aušrada, kodas 302878494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5854730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "LK TECHNOLOGY", kodas 302582666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB JASUTIS IR PARTNERIAI, kodas 302580989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "NEOPLAST BALTIC", kodas 302562005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5854733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ETENAS, UAB, kodas 303023014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "ŠVAROS VIRUSAS LT", kodas 302582634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 324

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "DIOS projektai", kodas 301565888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5854736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Gaveikėnų elektrinė, kodas 302889359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-22
Pranešimo Nr. 5854737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Eurosim", kodas 302554001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Pilaras, kodas 302874001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5854739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB RDR IDĖJOS, kodas 302537639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Rodonitas", kodas 302647224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Juodelių k., Verslininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5854741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "AUTOHOLIKAI", kodas 302534283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paukščių Tako g. 12-1
Pranešimo Nr. 5854742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "TRAVEL LT", kodas 302508331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 5854743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "J&J COMPANY", kodas 302588797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5854744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Business development", kodas 302653597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5854745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB LLTrade, kodas 302560463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-71
Pranešimo Nr. 5854746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Laurena", kodas 302638969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 326

Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5854747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MONA & OMID", kodas 302868571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Framis", kodas 302684728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB SAULĖS KRYPTIS, kodas 302874909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5854750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "ND Group", kodas 302534148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "VILGARDAS", kodas 302606366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5854752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 327

UAB Interedwise Consulting Lithuania, kodas 302658943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5854753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MAGFORCE INTERNATIONAL BALTIC", kodas 302639487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Authentic Brand Label UAB, kodas 302686622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-62
Pranešimo Nr. 5854755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lescos", kodas 302899200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5854756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB AUSMEGA, kodas 302910180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5854757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "KAINETA", kodas 302551101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 328

- - -

UAB NorLit Elektra, kodas 302830656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "RL Invest", kodas 302591626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5854760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvira", kodas 133407481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-40
Pranešimo Nr. 5854761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "D&A auto", kodas 302760574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Avižonių k., Beržynų g. 13
Pranešimo Nr. 5854762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "OSKARLITA", kodas 302683291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k.
Pranešimo Nr. 5854763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Remolino", kodas 302562400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "DESTIKA", kodas 302622477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Pradžiamokslis", kodas 302874389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5854766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Jonavos bekonai", kodas 302612732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 7
Pranešimo Nr. 5854767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Tomkuva, kodas 302583138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Gild Phoenix SECURITY, kodas 302628811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Restolita", kodas 303266742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 330

Pranešimo Nr. 5854770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Vetika", kodas 303080086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Kelstika", kodas 302597771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5854772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sonika LT", kodas 303244030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Eastern delight", kodas 302520159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Repaks", kodas 302608890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5854775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 331

UAB "Globali eureka", kodas 303064274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5854776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

L. Pentegov individuali įmonė, kodas 302611979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 40-13
Pranešimo Nr. 5854777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "TRANS-COLIBRIUM", kodas 302551521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 12
Pranešimo Nr. 5854778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Lion Trading", kodas 302692358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5854779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Add Service, UAB, kodas 302622356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5854780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "KESTVILE", kodas 302585751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-104
Pranešimo Nr. 5854781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 332

- - -

UAB "Vistarim", kodas 302921629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5854782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Vitaliti", kodas 302945879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5854783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Vilniaus ekspresas", kodas 302590264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5854784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

MB "Eastern Gallery", kodas 302910013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Baltrum", kodas 302988371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5854786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "RINOLA", kodas 302840102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 333

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "BioSin Technology", kodas 302691060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Labdaros ir paramos fondas burnos vėžio gydymui remti, kodas 302651443
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-12
Pranešimo Nr. 5854789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "NVK Group", kodas 302550750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Agentūros NT", kodas 302599982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5854791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "NOBAKHT", kodas 302689643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5854792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Azarto namai", kodas 303091976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 334

Pranešimo Nr. 5854793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

"Amima", UAB, kodas 303129380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5854794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Spirit of Production", kodas 302570607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5854795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Norla", kodas 301674396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "SIMAO", kodas 302528864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5854797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "UMEDA", kodas 301732419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 28-36
Pranešimo Nr. 5854798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 335

UAB "LIT ENERGO", kodas 302574954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5854799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "RMBI", kodas 302581443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-5
Pranešimo Nr. 5854800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

IĮ "BACHIR", kodas 302414775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

ŽŪB "Augustino ūkis", kodas 300509769
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 3
Pranešimo Nr. 5854802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "SELVINA", kodas 302659842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Baltijos palikimas", kodas 302687717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5854804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 336

- - -

UAB "VOLTEKA", kodas 302543866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5854805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Eurostas", kodas 303099026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB SH GLOBAL, kodas 303034459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5854807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Virtukon, kodas 302524321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "YUHAI LT", kodas 302627008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5854809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

F. ISSA, IĮ, kodas 303124426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 337

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Ingvita Group", kodas 302628409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5854811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MOHAMED HELAL, IĮ, kodas 302908891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-2
Pranešimo Nr. 5854812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Pajudrys, UAB, kodas 302875683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4A
Pranešimo Nr. 5854813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Baltic Novus", kodas 301697167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5854814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Galvinta", kodas 303190248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5854815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "FABRICO", kodas 302620782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 5854816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ekoplastas", kodas 302602040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Kurklelių k., Dvaro g. 8
Pranešimo Nr. 5854817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Tekstų rašytojai", kodas 302602777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 78
Pranešimo Nr. 5854818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Kamilta", kodas 302624040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5854819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Saulergija", kodas 302866435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5854820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "GYVAS ŽALIAS", kodas 302614007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 339

UAB LKSP, kodas 302578504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MM CAPITAL", kodas 302561864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5854823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "LOGICAL CODE", kodas 302902486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5854824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Chibest, kodas 302585865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5854825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ZARGARIAN KARLEN INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111746269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-3
Pranešimo Nr. 5854826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB EASYRUN, kodas 302719182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 340

- - -

UAB KRISTINAVERA, kodas 302602122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-30
Pranešimo Nr. 5854828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5854829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AgBeta", kodas 302668033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 22-43
Pranešimo Nr. 5854830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB SATMASTER LT, kodas 303004373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5854831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "TOP TRADE", kodas 302588968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-R100
Pranešimo Nr. 5854832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILOJAS", kodas 302546143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-28
Pranešimo Nr. 5854833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Mijuta, kodas 302673870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-94
Pranešimo Nr. 5854834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Naujininkų namai", kodas 302576097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB CC klinika, kodas 302668154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5854836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

ABOUD ABDUL HAMID, IĮ, kodas 303095437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 1
Pranešimo Nr. 5854837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "VILITRA", kodas 302626486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5854838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB BYGGAB SWEDEN, kodas 302672067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 5854839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Real Innovation, kodas 302644025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 25-7
Pranešimo Nr. 5854840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

IĮ Naimov Pulod, kodas 303199165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5854841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Cargo Plus", kodas 302542650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "SH Group", kodas 302560794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16
Pranešimo Nr. 5854843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvilksnis", kodas 133166532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-8
Pranešimo Nr. 5854844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 343

ABDUL HALIM EL HAJ, IĮ, kodas 302798710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-1
Pranešimo Nr. 5854845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

InvestAdvice, UAB, kodas 303014353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5854846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 5854847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SimTech", kodas 302519210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 5854848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "ENERGY STAR GROUP", kodas 302647594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5854849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Chocolate Trade House", kodas 302558099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 344

- - -

UAB "Razbor-avto LT", kodas 302690122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-23
Pranešimo Nr. 5854851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB Trans Team LT, kodas 302677954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5854852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Verslo fabrikas", kodas 302620939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB KAPITALO VYSTYMO FONDAS, kodas 302601789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Silena", kodas 302613994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Terika", kodas 302598275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euro Eko Technology", kodas 302621838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 5854857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Mehr Furniture, UAB, kodas 302649645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB DARVISA, kodas 302526589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Lindiniškių g. 30
Pranešimo Nr. 5854859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 6
Pranešimo Nr. 5854860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Energidė", kodas 302866410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5854861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MDV Group, UAB, kodas 302883491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 5854862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Astras", kodas 303230073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5854863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Tamulevich Aliaksei IĮ, kodas 303463857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Angininkų k., Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 5854864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Įvairūs sprendimai", kodas 301745847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-7
Pranešimo Nr. 5854865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Muzikos kurortas", kodas 303259395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Commercial Point, UAB, kodas 302634764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 347

UAB "Alkera", kodas 302541662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5854868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB PMB LIETUVA, kodas 302567326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-39
Pranešimo Nr. 5854869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

UAB "Deiriva", kodas 302677751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-1
Pranešimo Nr. 5854870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-28).

- - -

Saulės valda, UAB, kodas 302837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-17
Pranešimo Nr. 5854871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-03-01
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

IĮ "Aviatorius 777", kodas 301733019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 5852984

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Elektros laukai", kodas 302852752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5852985

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 348

UAB "Shirado statyba", kodas 301299761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 13
Pranešimo Nr. 5852986

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Ortena", kodas 300530674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5852987

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Vaskeva", kodas 303200354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 44-16
Pranešimo Nr. 5852988

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Investuotojų valdyba", kodas 301604533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5852989

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų ūkvedys", kodas 301679023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5852990

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "IMENSA", kodas 301794673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 33
Pranešimo Nr. 5852991

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Pro-duce Records", kodas 301795533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 49-1
Pranešimo Nr. 5852992

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "LANGSERVIS", kodas 301833699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 349

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5852993

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "VALKEŽA", kodas 302809936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5852994

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Šamo Bato IĮ, kodas 303427925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Šventupio g. 47
Pranešimo Nr. 5852995

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Magnum Infinitum", kodas 302713215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5852996

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Kaštoniukas", kodas 302513467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-17
Pranešimo Nr. 5852997

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Ilkanta", kodas 302513570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852998

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Almidus", kodas 302516292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5852999

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Idėjų slėnis", kodas 302519712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 350

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853000

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "BONUM BALTIC", kodas 302520643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5853001

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "CHENGWU", kodas 302521752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5853002

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "RENAUTO", kodas 302522288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5853003

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Iuvencus Consulting", kodas 302523116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853004

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ROLAS", kodas 302523148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-22
Pranešimo Nr. 5853005

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Karsonas", kodas 302524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių g. 63
Pranešimo Nr. 5853006

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Spausdink", kodas 302525195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 5853007

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "iProjektas", kodas 302526653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5853008

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "SK Baras", kodas 302526870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-21
Pranešimo Nr. 5853009

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Sitava Fruits", kodas 302528095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853010

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "BŪSTO CENTRAS", kodas 302529119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853011

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "PRINT STAR BALTIC", kodas 302530744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5853012

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB SANTOPOLIS, kodas 302532791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5853013

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "JRM BALTIC", kodas 302533690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5853014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 352

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "VITILĖ", kodas 302534194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29B
Pranešimo Nr. 5853015

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Europe Managers Centre, kodas 302534696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5853016

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP-TOYS", kodas 302537781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5853017

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Social Games Institute", kodas 302539017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-9
Pranešimo Nr. 5853018

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "D&S Automobiles", kodas 302540432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853019

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "FABULA GROUP INC", kodas 302540496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5853020

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "EISIDA", kodas 302540514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5853021

Išregistravimo data: 2023-03-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 353

- - -

UAB "Statybos ir teritorijų planavimo tyrimų teismo ekspertų biuras", kodas 302543371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-120
Pranešimo Nr. 5853022

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Donato autoservisas", kodas 302543581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 17
Pranešimo Nr. 5853023

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "target mind", kodas 302543695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853024

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ELSIDA", kodas 302544480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5853025

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NOVUS TRADE, kodas 302545632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853026

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Regvita", kodas 302546912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853027

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "MAMASHA", kodas 302548525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-54
Pranešimo Nr. 5853028

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 354

UAB "TAGORA", kodas 302548564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-45
Pranešimo Nr. 5853029

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Draft Team", kodas 302549118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853030

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "IT ROJUS", kodas 302552445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5853031

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Edukaciniai žaidimai", kodas 302555092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-89
Pranešimo Nr. 5853032

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ELSO", kodas 302555982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 25
Pranešimo Nr. 5853033

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB TransLitTrade, kodas 302558697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853034

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "SportElita", kodas 302558829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 28-47
Pranešimo Nr. 5853035

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "LAMANDA", kodas 302561686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 355

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853036

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Alotena", kodas 302564255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853037

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "RESONA", kodas 302565987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853038

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Triplanas, kodas 302569722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853039

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Aitrima", kodas 302570710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853040

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Lektos", kodas 302570767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853041

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Pagonis", kodas 303031064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853042

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "EsJo Group", kodas 303038404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 356

Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5853043

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB DAHAUS, kodas 303053687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5853044

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Roterdem group", kodas 303055115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5853045

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB CRINESA, kodas 303062280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14-11
Pranešimo Nr. 5853046

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Ertaras", kodas 303083310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42-1
Pranešimo Nr. 5853047

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Sambukas", kodas 303095405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853048

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Idėjų prekyba", kodas 303097954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 5853049

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Baltijos mažmena", kodas 303102903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 357

Pranešimo Nr. 5853050

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

IĮ "AYSARA", kodas 303110565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853051

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Verslo patarimai", kodas 303112826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5853052

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Alaus uostas", kodas 303130596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 18A-13
Pranešimo Nr. 5853053

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Intuityvus verslas", kodas 303199425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5853054

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Mobilitas", kodas 303206909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853055

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Farmita", kodas 303252027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853056

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Emerio", kodas 302573222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5853057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 358

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Korso-Rent", kodas 302573254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-10
Pranešimo Nr. 5853058

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "DILERUM", kodas 302573293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5853059

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB MARTRANS, kodas 302573795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5853060

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Reinvita", kodas 302588441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853061

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Baltarusijos Prekybos Rūmai", kodas 302589803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-28
Pranešimo Nr. 5853062

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Mercora", kodas 302590047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853063

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Delaida", kodas 302590168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853064

Išregistravimo data: 2023-03-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 359

- - -

UAB SALE DEVELOPMENT, kodas 302593591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853065

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Elgreda", kodas 302597611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853066

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Mandriuva", kodas 302597860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853067

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Realtum", kodas 302598670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853068

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB WGTC, kodas 302600648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Piliakalnio g. 19
Pranešimo Nr. 5853069

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

I. Terekhin individuali įmonė, kodas 302604205
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5853070

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Called Boutique", kodas 302606423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853071

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 360

UAB "RUFILITA", kodas 302608374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 5853072

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "LPT line", kodas 302608520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 5853073

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB DERU, kodas 302608577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5853074

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Sagdash", kodas 302608919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-201
Pranešimo Nr. 5853075

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ARDENIJA", kodas 302611947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-20
Pranešimo Nr. 5853076

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Megadonas", kodas 302691498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5853077

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Rubeina", kodas 302691516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853078

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Kanto LT", kodas 302692600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 361

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853079

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "NEO Trade", kodas 302694576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5853080

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "AVR Marketingo grupė", kodas 302695404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5853081

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Babco, kodas 302695596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5853082

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Sunrise technology", kodas 302698973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853083

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "TH Trading & Consulting", kodas 302703420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 5853084

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Autronas", kodas 302705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5853085

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Mini viešbutis", kodas 302707696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 362

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59A
Pranešimo Nr. 5853086

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Litnes", kodas 302710429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 2A
Pranešimo Nr. 5853087

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Nepriklausomų vertėjų sąjunga", kodas 302719232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853088

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ELLADA MODELS", kodas 302720195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5853089

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "MHRF", kodas 302731195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853090

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

"ABITI" UAB, kodas 302731245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5853091

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Nordinter, kodas 302733709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853092

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Praktinės gairės", kodas 302736986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 363

Pranešimo Nr. 5853093

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Matira", kodas 302737839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853094

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB A&L company, kodas 302737885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Plukių g. 30
Pranešimo Nr. 5853095

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "SKY COMPANY", kodas 302739936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-41
Pranešimo Nr. 5853096

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Deep Trade", kodas 302744285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853097

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NILS INVEST, kodas 302745330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853098

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ERVITITA", kodas 302746140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5853099

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "LAFEM", kodas 302748216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 364

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Skandija", kodas 303260401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5853101

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ScandiArt", kodas 303265882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7B-8
Pranešimo Nr. 5853102

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Natita", kodas 303273929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853103

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Vilniaus regiono investiciniai projektai", kodas 303301093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853104

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Valerij Jakovlev IĮ, kodas 303355803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 5853105

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

IĮ "Manižas", kodas 303389339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853106

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853107

Išregistravimo data: 2023-03-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 365

- - -

UAB "Cotostaras", kodas 303551517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 5853108

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Feralas", kodas 302753747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-8
Pranešimo Nr. 5853109

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Nanotec-LT", kodas 302757101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5853110

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Gild Phoenix STAFF, kodas 302758534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853111

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "SANTEX GROUP", kodas 302759440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853112

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Aukso perlas", kodas 302764882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bražuolės k., Bražuolės g. 4
Pranešimo Nr. 5853113

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB D3E, kodas 302767387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-51
Pranešimo Nr. 5853114

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 366

UAB "Reviu LT", kodas 302767565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-89
Pranešimo Nr. 5853115

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ONE WORLD TRAVEL AND EDUCATION", kodas 302769363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5853116

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Interlana", kodas 302771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5853117

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Style Academy", kodas 302784205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853118

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "GURMITA", kodas 302795422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5853119

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Krimsis", kodas 302795447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5853120

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Drabužiai avalynė, kodas 302796047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5853121

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "LUGINVEST", kodas 302796225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 367

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5853122

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB SynGas Tech, kodas 302796905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-2
Pranešimo Nr. 5853123

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Prekės ženklo garsas", kodas 302797843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-64
Pranešimo Nr. 5853124

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "AJ FASHION", kodas 302800385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853125

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5853126

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Chenas", kodas 302814488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5853127

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Saulės bitė, kodas 302817242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5853128

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Suneta", kodas 302819631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 368

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-28
Pranešimo Nr. 5853129

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

EUREP, UAB, kodas 302826907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57D
Pranešimo Nr. 5853130

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Straight Angle, UAB, kodas 302826939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5853131

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Baroman", kodas 302830275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5853132

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Baltijos elektra", kodas 302833428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5853133

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Mesira", kodas 302835863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5853134

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB GvydAndra Solar, kodas 302839153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 5853135

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Vėjuota, kodas 302840091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 5853136

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Saulės Zona, kodas 302840127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853137

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Saulės Guru, kodas 302840141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853138

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Aukščio zona, kodas 302840173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853139

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Akitas, kodas 302840180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853140

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Transopus, kodas 302842459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 5853141

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Kamalitas", kodas 302843130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5853142

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Saulėdara", kodas 302845882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-15
Pranešimo Nr. 5853143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 370

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

WISDOM NETWORK, UAB, kodas 302847068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853144

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "MARYDIANA", kodas 302847189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-38
Pranešimo Nr. 5853145

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

GOOD RESULT, UAB, kodas 302847125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853146

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Juriditas, kodas 302849382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853147

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB JobNet, kodas 302850395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853148

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Sankreta, kodas 302850954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853149

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Knutas, kodas 302850961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853150

Išregistravimo data: 2023-03-01.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 371

- - -

UAB Kadija, kodas 302850979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853151

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NAPOLITA, kodas 302853886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5853152

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Wolf Security, kodas 302856099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5853153

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

VENERU, UAB, kodas 302857906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5853154

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Ateities elektra, kodas 302859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853155

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Litneta, kodas 302859864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853156

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Indro, kodas 302859871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853157

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 372

UAB Šeškus, kodas 302860037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853158

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "SIMPOLA", kodas 302861438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853159

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Ikrita, kodas 302861566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853160

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Polemas, kodas 302861609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853161

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "dPulse", kodas 302863873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 9-2
Pranešimo Nr. 5853162

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Kazlasta, UAB, kodas 302865536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 5853163

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Debras, kodas 302867786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853164

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Bruni, kodas 302867843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 373

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853165

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB OSE01, kodas 302867925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-35
Pranešimo Nr. 5853166

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

HUSSEIN CHEHADE, IĮ, kodas 302868436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 5853167

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Sėlija", kodas 302869456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 5853168

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

AMSI GROUP, UAB, kodas 302870946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853169

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "DOROLA", kodas 302872769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5853170

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Ragna, kodas 302873974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853171

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

Geležinis karpis, UAB, kodas 302875046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 374

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5853172

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NORMANDIJA, kodas 302877264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853173

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Takro Trade", kodas 302877638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853174

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Escalada, kodas 302878512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853175

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NIKSAJA, kodas 302882635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5853176

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Club G, kodas 302883534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5853177

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Solprojektas, kodas 302885791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5853178

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "PR group services", kodas 302886612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 375

Pranešimo Nr. 5853179

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB NORDOPUS, kodas 302888766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853180

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Europa T.D. S.A.", kodas 302903061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853181

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB GENVIDA, kodas 302910860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5853182

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "GEMOPEMA", kodas 302916016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 5853183

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Vistajur", kodas 302921643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5853184

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "CAO KAI", kodas 302931872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5853185

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

MB "Nbrand", kodas 302938685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5853186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-061 Puslapis 376

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB ALFATECH LT, kodas 302940437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Neries g. 21
Pranešimo Nr. 5853187

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB Imperata, kodas 302957931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5853188

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "ORIVIA", kodas 303007768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853189

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "MARTELITA", kodas 303011916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853190

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "MM CAPITAL INVEST", kodas 303014912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5853191

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB įdarbinimo agentūra "Eta", kodas 304119364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5853192

Išregistravimo data: 2023-03-01.

- - -

UAB "Autoburanas", kodas 304129198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5853193

Išregistravimo data: 2023-03-01.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


